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Uvod

Této sprava popisuje vysledky merania kvality ddajov Registra pravnickych oséb, podnikatelov a orga-
nov verejnej moci (RPO), ktoré sa uskutocnilo v juli 2021 na udajoch registra platnych k 27.6.2021.
Do merania neboli zahrnuté historické idaje registra.

RPO je informacny systém verejnej spravy zriadeny zakonom 272/2015 Z. z. o registri pravnic-
kych os6b, podnikatefov a orgdnov verejnej moci a o zmene a doplneni niektorych zakonov. Udaje
do RPO zasielaji povinné osoby (napr. Ministerstvo spravodlivosti SR, Ministerstvo vnitra SR, ...)
zo svojich zdrojovych registrov, resp. zdrojovych evidencii alebo zoznamov, ktoré spravuji. V case
merania sa v RPO nachéddzalo 922 468 platnych zaznamov o pravnickych osobach a fyzickych osobéach-

podnikateloch zo 109 zdrojovych registrov a 1 173 obci (SHR).

1 Statisticky trad Slovenskej republiky | Lamadska cesta 3/C | 840 05 Bratislava | Slovenska republika
e-mail: rpo@statistics.sk | www.statistics.sk | ICO: 00166197



Zoznam pravidiel

Nasledujiica tabul'ka obsahuje zoznam definovanych pravidiel pre meranie kvality ddajov Registra prav-

nickych o0sob, podnikatelov a orgdnov verejnej moci.

Identifikator pravidla Popis pravidla Zavaznost

BP_SU_RPO_001 ICO m4 v ramci jedného zdrojového registra najviac jeden 5
zdznam (s vynimkou pre ICO ,Neuvedené®).

BP_SU_RPO_002 ICO pravnickej alebo fyzickej osoby je referenény 5
identifikdtor a jeho hodnota je 8-znakovy retazec zlozeny
z Cislic.

BP_SU_RPO_003 ICO prévnickej alebo fyzickej osoby spiiia kontrolu ADDO 5
modulo 11 (s vynimkou pre ICO »Neuvedené®).

BP_SU_RPO_004 Ak je subjekt fyzickd osoba, tak ma priradené prave jedno 5
ICO naprie¢ vietkymi zdrojovymi registrami.

BP_SU_RPO_005 AKk je subjekt fyzickd osoba, tak jeho ICO nie je pridelené 5
inému subjektu naprie¢ vSetkymi zdrojovymi registrami.

BP_SU_RPO_006 Ak je subjekt pravnickd osoba, tak jeho ICO je evidované 5
v prave jednom zdrojovom registri.

BP_SU_RPO_007 Ak st pri atribtte vyplnené hodnoty ,,datum platnosti od*“ aj | 3
»datum platnosti do®, tak ,,datum platnosti od“ je niZsi ako
»datum platnosti do®.

BP_SU_RPO_008 Ak st v adrese sidla vyplnené obec a okres z prislusnych 3
ciselnikov, tak dand obec patri do daného okresu.

BP_SU_RPO_009 Ak st v adrese sidla vyplnené obec a kraj z prislusnych 3
¢iselnikov, tak dand obec patri do daného kraja.

BP_SU_RPO_010 Ak st v adrese sidla vyplnené okres a kraj z prislusSnych 3
Ciselnikov, tak dany okres patri do daného kraja.

BP_SU_RPO_011 Subjekt ma uvedeny aspon jeden aktivny predmet ¢innosti, 4
ucel zriadenia, alebo ulohy a ciele.

BP_SU_RPO_012 Subjekt m4 uvedenud ako pravnu formu platnd poloZzku 4

z Ciselnika pravnych foriem a zdroven nemd uvedenud pravnu

formu ,,995 — NeSpecifikovand prdvna forma“.
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BP_SU_RPO_013 Déatum vzniku subjektu je vyssi ako 1.1.1910. 4

BP_SU_RPO_014 Adresa sidla obsahuje tdaj o obci z prislusného ciselnika. 1

BP_SU_RPO_015 Rodné ¢islo je 9- alebo 10-znakovy retazec zlozeny z Cislic. | 4

BP_SU_RPO_016 Subjekt ma uvedent hodnotu pre Instituciondlny sektor (ESA | 2
2010).

BP_SU_RPO_017 Subjekt ma uvedeny kéd hlavnej ekonomickej ¢innosti. 2

BP_SU_RPO_018 Pri adrese sidla je vyplneny atribit obec (ndzov obce). 4

BP_SU_RPO_01C Peiad e Inent-atribitulica 4

BP_SU_RPO_020 Pri adrese sidla je vyplneny atribit okres. 4

BP_SU_RPO_021 Pri adrese sidla je vyplneny atribut kraj. 1

BP_SU_RPO_022 Pri adrese sidla je vyplneny atribut krajina. 4

BP_SU_RPO_023 Pri adrese sidla je vyplneny atribit PSC. 1

BP_SU_RPO_024 Subjekt ma vyplneny atribut pre obchodné meno/nazov. 5

BP_SU_RPO_025 Subjekt-mé wvedeny aktudlny praviy stav. 1

BP_SU_RPO_026 Pri subjekte je uvedeny aspon jeden Statutdrny organ alebo 5
zainteresovand osoba.

BP_SU_RPO_027 Ak je Statutdrny orgdn fyzicka osoba, tak mé uvedené rodné | 4
¢islo alebo IFO.

BP_SU_RPO_028 Ak je Statutdrny organ fyzicka osoba, tak ma uvedené IFO. 1

BP_SU_RPO_029 Ak je zainteresovand osoba fyzickd osoba, tak m4 uvedené 4
rodné ¢islo alebo IFO.

BP_SU_RPO_030 Ak je zainteresovand osoba fyzickd osoba, tak ma uvedené 1
IFO.

BP_SU _RPO 031 Spolocnost s ru¢enim obmedzenym ma v ndzve uvedent 2
svoju pravnu formu.

BP_SU_RPO_032 Akciova spolo¢nost ma v nazve uvedend svoju pravnu formu. | 2

BP_SU_RPO_033 Verejnd obchodnd spolo¢nost md v ndzve uvedend svoju 2
pravnu formu.

BP_SU_RPO_034 Komanditn4 spolo¢nost m4 v ndzve uvedend svoju pravnu 2

formu.
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BP_SU_RPO_035

Jednoduchd spolo¢nost na akcie md v ndzve uvedend svoju

pravnu formu.

BP_SU_RPO_036

Ak je ICO zo zdrojového registra evidované ako aktivne
v RPO, tak je ICO evidované ako aktivne aj v prislusnom

zdrojovom registri.

BP_SU_RPO_037

Ak je ICO evidované ako aktivne v zdrojovom registri, tak je

ICO evidované ako aktivne aj v RPO.

BP_SU_RPO_038

Nézov subjektu v RPO je zhodny s ndzvom subjektu
v zdrojovom registri, ktory idaje do RPO pre dany subjekt

zaslal.

BP_SU_RPO_039

Hodnota pre atribut ulica subjektu v RPO je zhodna
s hodnotou pre tento atribit v zdrojovom registri, ktory ddaje

do RPO pre dany subjekt zaslal.

BP_SU_RPO_040

Hodnota pre atribtt obec subjektu v RPO je zhodnd
s hodnotou pre tento atribiit v zdrojovom registri, ktory ddaje

do RPO pre dany subjekt zaslal.

BP_SU_RPO_041

Zoznam nazvov Statutdrnych organov subjektu v RPO je
zhodny so zoznamom ndzvov Statutdrnych orgdnov tohto
subjektu v zdrojovom registri, ktory idaje do RPO pre dany

subjekt zaslal.

BP_SU_RPO_042

Zoznam nazvov zainteresovanych osob subjektu v RPO je
zhodny so zoznamom ndzvov zainteresovanych osob tohto
subjektu v zdrojovom registri, ktory idaje do RPO pre dany

subjekt zaslal.

BP_SU_RPO_043

Neinvesti¢ny fond ma Statutdrny orgéan typu ,,Spravca“ alebo

,,Likvidator®.

BP_SU_RPO_044

Spolocenstvo vlastnikov bytov a nebytovych priestorov mé

Statutarny orgén typu ,,Predseda“ alebo ,,Likvid4tor.

BP_SU_RPO_045

Samospravny kraj ma Statutarny organ typu ,,Predseda®.

BP_SU_RPO_046

Obec (mesto) md Statutdrny orgéan typu ,,Starosta“ alebo

JPrimator*.
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BP_SU_RPO_047 Verejna obchodna spolo¢nost’ ma zainteresovani osobu typu | 2
»dpolo¢nik“ alebo ,,Spolo¢nik v.o.s. / s.r.0.%.

BP_SU_RPO_048 Komanditnd spolo¢nost m4 zainteresovanu osobu typu 2
»~Komplementar*.

BP_SU_RPO_049 Komanditn4 spolo¢nost mé zainteresovand osobu typu 2
,JKomanditista“.

BP_SU_RPO_050 Spolo¢nost s ruéenim obmedzenym ma zainteresovanti osobu | 2
typu ,,Spolo¢nik* alebo ,,Spolo¢nik v.o.s. / s.r.0.%.

BP_SU_RPO_051 Ak je subjekt v likvidécii, tak ma Statutdrny orgdn typu 2
,JLikvidator*.

BP_SU_RPO_052 Ak je subjekt v konkurze, tak ma zainteresovani osobu typu | 2
»opravca konkurznej podstaty*.

BP_SU _RPO 053 Ak je subjekt vo vyrovnani, tak ma zainteresovani osobu 2
typu ,,Vyrovndvaci spravca‘.

BP_SU_RPO_054 Ak je subjekt v reStrukturalizdcii, tak mé zainteresovand 2
osobu typu ,,Sprévca reStrukturalizaéného konania®.

BP_SU_RPO_055 Spoloc¢nost s ru¢enim obmedzenym ma vyplnené zakladné 2
imanie.

BP_SU_RPO_056 Komanditnd spolo¢nost mé vyplnené zédkladné imanie. 2

BP_SU_RPO_057 Akciova spolocnost ma vyplnené zdkladné imanie. 2

BP_SU_RPO_058 Druzstvo ma vyplnené zdkladné imanie. 2

BP_SU_RPO_059 Akciova spolo¢nost ma vyplnené akcie. 2

BP_SU_RPO_060 Druzstvo ma vyplnené vklady. 2

BP_SU_RPO_061 Verejnd obchodné spolo¢nost mé Statutdrny orgdn typu 2
»opolocnik® alebo ,,Likvidator®.

BP_SU_RPO_062 Komanditnd spolo¢nost m4 Statutdrny orgin typu 2
»~<Komplementar* alebo ,,Likvidator*.

BP_SU_RPO_063 Spoloc¢nost s ru¢enim obmedzenym ma Statutdrny organ typu | 2
,,Konatel“ alebo ,,Likvidator®.

BP_SU_RPO_064 Eurépske zoskupenie hospodarskych zdujmov m4d Statutdrny | 2

organ typu ,, Konatel alebo ,,Likvidator.
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BP_SU_RPO_065

Eurdpske zoskupenie tdzemnej spolupriace ma Statutarny

organ typu ,,Riaditel alebo ,,Likvidator*.

BP_SU_RPO_066

Neziskova organizdcia a neziskova organizicia poskytujica
vSeobecne prospesné sluzby ma Statutdrny orgdn typu
Riaditel'“, , Likvidator®, ,,Predseda“ alebo ,,Predseda

predstavenstva®.

BP_SU_RPO_067

Nad4cia ma4 Statutdrny organ typu ,,Spravca“ alebo

,JLikvidator*.

BP_SU_RPO_068

Zdrojovym registrom pre spoloc¢nost s ru¢enim obmedzenym

je Obchodny register.

BP_SU_RPO_069

Zdrojovym registrom pre verejnd obchodnt spolocnost je

Obchodny register.

BP_SU_RPO_070

Zdrojovym registrom pre komanditnua spolo¢nost je

Obchodny register.

BP_SU_RPO_071

Zdrojovym registrom pre akciovi spolo¢nost je Obchodny

register.

BP_SU_RPO_072

Zdrojovym registrom pre jednoduchi spolo¢nost na akcie je

Obchodny register.

BP_SU_RPO_073

Zdrojovym registrom pre neinvesticny fond je Register

neinvesti¢nych fondov.

BP_SU_RPO_074

Zdrojovym registrom pre nadéciu je Register nad4cii.

BP_SU_RPO_075

Ak ma subjekt z Obchodného registra, ktory nie je
organiza¢nou zlozkou, v ndzve uvedenu pravnu formu
spolo¢nost’ s ru¢enim obmedzenym, tak ma subjekt taktto

pravnu formu.

BP_SU_RPO_076

Ak m4 subjekt z Obchodného registra, ktory nie je
organizacnou zlozkou, v ndzve uvedent pravnu formu

akciova spolocnost, tak ma subjekt takdto pravnu formu.

BP_SU_RPO_077

Ak m4 subjekt z Obchodného registra, ktory nie je
organizacnou zlozkou, v ndzve uvedenu pravnu formu verejna

obchodnd spolo¢nost, tak mé subjekt takiito pravnu formu.
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BP_SU_RPO_078

Ak ma4 subjekt z Obchodného registra, ktory nie je
organizacnou zlozkou, v ndzve uvedenu pravnu formu

komanditnd spolo¢nost’, tak ma subjekt takdto pravnu formu.

BP_SU_RPO_079

Ak m4 subjekt z Obchodného registra, ktory nie je
organiza¢nou zlozkou, v ndzve uvedenu pravnu formu
jednoducha spolo¢nost’ na akcie, tak ma subjekt takito

pravnu formu.

BP_SU_RPO_080

Rodné ¢islo obsahuje ddtum narodenia osoby.

BP_SU_RPO_081

ICO za&ina &islicou 0, 1, 2, 3, 4 alebo 5 (s vynimkou pre ICO

”Neuvedené”).

BP_SU_RPO_082

Adresa sidla obsahuje udaj o identifikatore adresy z Registra

adries.

BP_SU_RPO_083

Ak je subjekt v likvidécii, tak méd v obchodnom mene

dodatok ,,v likvid4cii®.

BP_SU_RPO_084

Ak je subjekt v konkurze, tak mad v obchodnom mene

dodatok ,,v konkurze“.

BP_SU_RPO_085

Ak je subjekt v restrukturalizicii, tak ma v obchodnom mene

dodatok ,,v restrukturalizacii®.

BP_SU_RPO_086

Zdrojovym registrom pre cirkevnu organiziciu je Register
cirkvi a nabozZenskych spolocnosti alebo Register
pravnickych osdb, ktoré odvodzuji pravnu subjektivitu

od pravnej subjektivity cirkvi a naboZenskych spolo¢nosti.

BP_SU_RPO_087

Zdrojovym registrom pre verejni vyskumnd institdciu je

Register verejnych vyskumnych institacii.

BP_SU_RPO_088

Zdrojovym registrom pre druzstvo je Obchodny register.

BP_SU_RPO_089

Ak je rodné ¢islo 10-miestny Ciselny retazec, tak je

bezo zvysku delitel'né ¢islom 11.

BP_SU_RPO_090

Zdrojovym registrom pre politickd stranu, politické hnutie je

Register politickych strdn a politickych hnuti.
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BP_SU_RPO_091 Zdrojovym registrom pre zdruZenie (zviz, spolok, 5
spolo¢nost, klub ai.) je Register ob¢ianskych zdruzeni alebo

Register odborovych a zamestnédvatel'skych organizicii.

BP_SU_RPO_092 Ak je subjekt fyzickd osoba, ktord podnikd na zdklade 2
Zivnostenského zakona, tak ma uvedeni pravnu formu
»Podnikatel-fyzicka osoba-nezapisany v obchodnom

registri®.

BP_SU_RPO_093 Ak ma subjekt uvedeny pravny stav ,,ZrusSenie z dovodu 2
zaniku platnosti opravnenia na vykon ¢innosti®, tak ma

vyplneny ddtum zéniku.

BP_SU_RPO_09%4 Ak m4 subjekt uvedeny pravny stav ,,Zaniknutd spolocnost®, | 2

tak ma vyplneny datum zaniku.

BP_SU_RPO_095 Zdrojovym registrom pre zdruZenie Ucastnikov pozemkovych | 5

uprav je Register zdruZeni ucastnikov pozemkovych uprav.

BP_SU_RPO_096 Zdrojovym registrom pre polovnicku organiziciu je Register | 5

polovnickych organizicii.

BP_SU_RPO_097 Zdrojovym registrom pre spoloc¢enstvo vlastnikov bytov 5
a nebytovych priestorov je Register spolo¢enstiev vlastnikov

bytov a nebytovych priestorov.

BP_SU_RPO_098 Zdrojovym registrom pre pozemkové spolocenstvo je 5

Register pozemkovych spolocenstiev.

BP_SU_RPO_099 Ak st v adrese sidla vyplnené atribity obec a PSC, tak dané | 3

PSC je priradené danej obci.
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9

Vysvetlivky k Grovniam zdvaznosti jednotlivych pravidiel st uvedené v nasledujicej tabulke.

Zavaznost

Popis

chyba znemoziiujica jednoznacnu identifikaciu subjektu a pouZitie idajov

chybajuce alebo nespravne zakladné tdaje o subjekte

navzdjom konfliktné udaje

5
4
3
2

chybajice alebo nespravne dodatocné udaje o subjekte alebo udaje vyZadované

na zaklade hodndt inych atribitov

meranie Uplnosti alebo zreferencovanosti idajov
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Vysledky merani

BP_SU_RPO_001

Pravidlo: ICO m4 v rdmci jedného zdrojového registra najviac jeden zdznam (s vynimkou pre ICO
»Neuvedené®).
Vysledky merania: Z 922 468 ziznamov v RPO nespliia pravidlo 146 (0,01%) ziznamov.

Najviac zdznamov nespliiiajticich toto pravidlo je zo zdrojovych registrov:

Zdrojovy register Pocet zdznamov nespliiajiicich pravidlo
Zoznam znalcov 48

Obchodny register 46

Zoznam prekladatelov 10

Zoznam autorizovanych architektov 10

Michalany — evidencia SHR 8

Poznamky: V nasledujiicej tabulke st zhrnuté zmeny pocetnosti chyb voci predchadzajicemu meraniu

pre zdrojové registre, z ktorych bolo najviac zaznamov nespliiajicich toto pravidlo:

Zdrojovy register Pocet zaznamov nesplfiajicich pravidlo
marec 2021 jan 2021

Obchodny register 62 46

Zoznam znalcov 48 48

Zoznam prekladatelov 10 10

Zoznam autorizovanych architektov 0 10

Michalany — evidencia SHR 8 8

Zoznam Spravcov 6 6

Brezina — evidencia SHR 6 6
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BP_SU_RPO_002

Pravidlo: ICO pravnickej alebo fyzickej osoby je referen¢ny identifikétor a jeho hodnota je 8-znakovy

retazec zloZeny z Cislic.

Vysledky merania: Z 922 468 ziznamov v RPO nespliia pravidlo 2212 (0,23%) zaznamov.

Najviac zdznamov nespliiiajticich toto pravidlo je zo zdrojovych registrov:

Zdrojovy register

Pocet zdznamov nespliiajicich pravidlo

Obchodny register 1565
Zoznam advokatov 642
Zivnostensky register 4
Register odborovych a zamestnavatel'skych organizacii | 1

Poznamky: Poet zaznamov zo zdrojového registra ,,Zoznam advokatov nespliiajicich toto pravidlo
predstavuje 14% vSetkych zdznamov z tohto zdrojového registra v RPO. V nasledujicej tabulke su

zhrnuté zmeny pocetnosti chyb voc¢i predchddzajicemu meraniu pre zdrojové registre, z ktorych bolo

najviac zdznamov nespliiajucich toto pravidlo:

Zdrojovy register Pocet zaznamov nespliiajicich pravidlo
marec 2021 jin 2021
Obchodny register 1568 1565
Zoznam advokatov 644 642
Zivnostensky register 38 4
Register odborovych a zamestnavatel'skych 0 1
organiz4cii
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BP_SU_RPO_003

Pravidlo: ICO pravnickej alebo fyzickej osoby spiiia kontrolu ADDO modulo 11 (s vynimkou pre ICO
»Neuvedené®).
Vysledky merania: Z 922 468 ziznamov v RPO nespiiia pravidlo 170 (0,01%) zaznamov.

Najviac zdznamov nespliiiajticich toto pravidlo je zo zdrojovych registrov:

Zdrojovy register Pocet zdznamov nespliiajicich pravidlo

Obchodny register 148

Zivnostensky register 12

Register spolocenstiev vlastnikov bytov a nebytovych | 2

priestorov
Register prevddzkovatelov cestnej dopravy 2
Zoznam znalcov 2

Poznamky: V nasledujicej tabul'ke st zhrnuté zmeny pocetnosti chyb voci predchadzajicemu meraniu

pre zdrojové registre, z ktorych bolo najviac zaznamov nespliiajicich toto pravidlo:

Zdrojovy register Pocet zdznamov nespliiajticich pravidlo
marec 2021 jun 2021
Obchodny register 148 148
Zivnostensky register 12 12
Register spolocenstiev vlastnikov bytov a nebytovych | 2 2
priestorov
Register prevadzkovatelov cestnej dopravy 2 2
Zoznam znalcov 2 2
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BP_SU_RPO_004

Pravidlo: Ak je subjekt fyzickd osoba, tak m4 priradené prave jedno ICO naprie¢ vietkymi zdrojovymi
registrami.
Vysledky merania: Z 922 468 zdznamov v RPO pravidlo nie je splnené pre 204 (0,02%) subjektov.

Poznamky: V merani z marca 2021 nebolo pravidlo splnené pre 195 subjektov.
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BP_SU_RPO_005

Pravidlo: Ak je subjekt fyzicka osoba, tak jeho ICO nie je pridelené inému subjektu naprie¢ vietkymi
zdrojovymi registrami.
Vysledky merania: Z 922 468 zdznamov v RPO pravidlo nie je splnené pre 295 (0,03%) subjektov.

Poznamky: V merani z marca 2021 nebolo pravidlo splnené pre 245 subjektov.
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BP_SU_RPO_006

Pravidlo: Ak je subjekt pravnick4 osoba, tak jeho ICO je evidované v prave jednom zdrojovom registri.
Vysledky merania: Z 922 468 zaznamov v RPO pravidlo nie je splnené pre 86 (0,009%) subjektov.

Poznamky: V merani z marca 2021 nebolo pravidlo splnené pre 88 subjektov.
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BP_SU_RPO_007

Pravidlo: Ak su pri atribite vyplnené hodnoty ,,ddtum platnosti od* aj ,,ddtum platnosti do“, tak ,,ddtum
platnosti od“ je nizsi ako ,,ddtum platnosti do“.

Vysledky merania: Z 922 468 ziznamov v RPO nespliia pravidlo 0 (0%) zaznamov.

Poznamky: Meranie sa uskutoc¢nilo na aktudlne platnych zdznamoch v RPO, ktoré obsahuji aktudlne

platné tdaje bez nastaveného ddtumu platnosti do.
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BP_SU_RPO_008

Pravidlo: Ak st v adrese sidla vyplnené obec a okres z prislusnych ¢iselnikov, tak dand obec patri
do daného okresu.

Vysledky merania: Z 922 468 ziznamov v RPO nespliia pravidlo 0 (0%) zaznamov.
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BP_SU_RPO_009

Pravidlo: Ak su v adrese sidla vyplnené obec a kraj z prislusnych ¢iselnikov, tak dand obec patri do da-
ného kraja.

Vysledky merania: Z 922 468 ziznamov v RPO nespliia pravidlo 0 (0%) zaznamov.
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BP_SU_RPO_010

Pravidlo: Ak si v adrese sidla vyplnené okres a kraj z prislusnych ciselnikov, tak dany okres patri
do daného kraja.

Vysledky merania: Z 922 468 ziznamov v RPO nespliia pravidlo 0 (0%) zaznamov.
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BP_SU_RPO_011

Pravidlo: Subjekt m4 uvedeny aspoi jeden aktivny predmet ¢innosti, tcel zriadenia, alebo tlohy a ciele.

Vysledky merania: Z 922 468 ziznamov v RPO nespliia pravidlo 15306 (1,65%) zaznamov.

Najviac zdznamov nespliiajicich toto pravidlo je zo zdrojovych registrov:

Zdrojovy register

Pocet zaznamov nespliiajicich pravidlo

Register spolocenstiev vlastnikov bytov a nebytovych | 11048

priestorov

Obchodny register 1573
Register obc¢ianskych zdruzeni 1115
Licencie na prevadzkovanie bezpecnostnej sluzby 860
Zivnostensky register 251

Poznamky: Pocet zaznamov zo zdrojového registra ,,Register spolocenstiev vlastnikov bytov a nebyto-

vych priestorov* nespliiajicich toto pravidlo predstavuje 100% vsetkych zdznamov z tohto zdrojového

registra v RPO. Podobne pocet zdznamov zo zdrojového registra ,,Licencie na prevddzkovanie bezpec-

nostnej sluzby“ nespliiajiicich toto pravidlo predstavuje 100% vietkych zdznamov z tohto zdrojového

registra v RPO. V nasledujticej tabulke st zhrnuté zmeny pocetnosti chyb voci predchadzajicemu me-

raniu pre zdrojové registre, z ktorych bolo najviac zdznamov nespliiajticich toto pravidlo:

Zdrojovy register Pocet zdznamov nespliiajiicich pravidlo
marec 2021 jun 2021
Register spolocenstiev vlastnikov bytov a nebytovych | 11049 11048
priestorov
Obchodny register 1561 1573
Licencie na prevdadzkovanie bezpecnostnej sluzby 848 860
Register obc¢ianskych zdruzeni 1311 1115
Zivnostensky register 124 251
Register zdujmovych zdruZeni pravnickych osob 168 167
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BP_SU_RPO_012

Pravidlo: Subjekt ma uvedent ako pravnu formu platni polozku z ¢iselnika pravnych foriem a zaroven

nemd uvedend pravnu formu ,,995 — NeSpecifikovand pravna forma*®.

Vysledky merania: Z 922 468 ziznamov v RPO nespliia pravidlo 23 747 (2,57%) zdznamov.

Najviac zdznamov nespliiiajticich toto pravidlo je zo zdrojovych registrov:

Zdrojovy register

Pocet zdznamov nespliiajicich pravidlo

Obchodny register 23744
Register agentir doCasného zamestndvania 2
Register agentir podporovaného zamestnavania 1

Poznamky: V nasledujiicej tabul'ke st zhrnuté zmeny pocetnosti chyb voci predchadzajicemu meraniu

pre zdrojové registre, z ktorych bolo najviac zaznamov nespliiajicich toto pravidlo:

Zdrojovy register Pocet zdznamov nespliiajiicich pravidlo
marec 2021 jun 2021
Obchodny register 23763 23744
Register agentir do¢asného zamestndvania 2 2
Register agentir podporovaného zamestnavania 1 1
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BP_SU_RPO_013

Pravidlo: Datum vzniku subjektu je vyssi ako 1.1.1910.

Vysledky merania: Z 922 468 ziznamov v RPO nespliia pravidlo 1012 (0,1%) zédznamoyv.

Najviac zdznamov nespliiajicich toto pravidlo je zo zdrojovych registrov:

Zdrojovy register

Pocet zaznamov nespliiajicich pravidlo

Licencie na prevadzkovanie bezpecnostnej sluzby 860
Obchodny register 98
Register spolocenstiev vlastnikov bytov a nebytovych | 24
priestorov

Register $kol regiondlneho skolstva 23
Register pravnickych osdb, ktoré odvodzuji pravnu 2

subjektivitu od pravnej subjektivity cirkvi

a nabozenskych spolocnosti

Poznamky: V nasledujicej tabul'ke st zhrnuté zmeny pocetnosti chyb voci predchddzajicemu meraniu

pre zdrojové registre, z ktorych bolo najviac zaznamov nespliiajicich toto pravidlo:

Zdrojovy register Pocet zaznamov nespliiajticich pravidlo
marec 2021 jin 2021

Licencie na prevadzkovanie bezpecnostnej sluzby 848 860

Obchodny register 98 98

Register spolocenstiev vlastnikov bytov a nebytovych | 24 24

priestorov

Register $kol regiondlneho skolstva 23 23

Register pravnickych osodb, ktoré odvodzuja pravnu 2 2

subjektivitu od pravnej subjektivity cirkvi

a nabozenskych spolocnosti
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BP_SU_RPO_014

Pravidlo: Adresa sidla obsahuje tidaj o obci z prislusného ¢iselnika.
Vysledky merania: Z 922 468 ziznamov v RPO nespliiia pravidlo 88 271 (9,56%) zaznamov.

Najviac zdznamov nespliiajicich toto pravidlo je zo zdrojovych registrov:

Zdrojovy register Pocet zaznamov nespliiajticich pravidlo
Obchodny register 76 602

Zoznam advokatov 2831

Register obc¢ianskych zdruzeni 2057

Register finan¢nych agentov a financnych poradcov 1982

Zoznam znalcov 1128

Poznamky: V nasledujicej tabul'ke st zhrnuté zmeny pocetnosti chyb voci predchddzajiicemu meraniu

pre zdrojové registre, z ktorych bolo najviac zaznamov nespliiajicich toto pravidlo:

Zdrojovy register Pocet zdznamov nespliiajicich pravidlo
marec 2021 jan 2021

Obchodny register 77439 76 602

Zoznam advokatov 2976 2831

Register obc¢ianskych zdruzeni 2066 2057

Register finan¢nych agentov a finan¢nych poradcov 2055 1982

Zoznam znalcov 1101 1128
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BP_SU_RPO_015

Pravidlo: Rodné ¢islo je 9- alebo 10-znakovy retazec zloZeny z ¢islic.
Vysledky merania: Z 1497 923 zaznamov pre zainteresované osoby alebo Statutdrne organy, ktoré su
fyzickymi osobami, nespliia pravidlo 397 031 (26,5%) zdznamov.

Najviac zdznamov nespliiiajticich toto pravidlo je zo zdrojovych registrov:

Zdrojovy register Pocet zdznamov nespliiajicich pravidlo
Obchodny register 379711

Register spolocenstiev vlastnikov bytov a nebytovych | 7 008

priestorov

Register pozemkovych spolo¢enstiev 6018

Register zdujmovych zdruZeni pravnickych osob 1124

Register neziskovych organizacii poskytujicich 865

vSeobecne prospesné sluzby

Poznamky: V nasledujicej tabul'ke st zhrnuté zmeny pocetnosti chyb voci predchddzajicemu meraniu

pre zdrojové registre, z ktorych bolo najviac zaznamov nespliiajicich toto pravidlo:

Zdrojovy register Pocet zaznamov nespliiajticich pravidlo
marec 2021 jin 2021
Obchodny register 386929 379711
Register spolocenstiev vlastnikov bytov a nebytovych | 7 163 7008
priestorov
Register pozemkovych spolocenstiev 6004 6018
Register zaujmovych zdruzeni pravnickych osob 1140 1124
Register neziskovych organizicii poskytujicich 1129 865
vSeobecne prospesné sluzby
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BP_SU_RPO_016

Pravidlo: Subjekt m4 uvedentd hodnotu pre Instituciondlny sektor (ESA 2010).
Vysledky merania: Z 922 468 ziznamov v RPO nespliiia pravidlo 15975 (1,73%) zaznamov.

Poznamky: V merani z marca 2021 nebolo pravidlo splnené pre 73 237 zdznamov.
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BP_SU_RPO_017

Pravidlo: Subjekt ma uvedeny kod hlavnej ekonomickej ¢innosti.
Vysledky merania: Z 922 468 ziznamov v RPO nespliiia pravidlo 13 320 (1,44%) zaznamov.

Poznamky: V merani z marca 2021 nebolo pravidlo splnené pre 49 804 zaznamov.
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BP_SU_RPO_018

Pravidlo: Pri adrese sidla je vyplneny atribtt obec (ndzov obce).
Vysledky merania: Z 922 468 ziznamov v RPO nespliia pravidlo 319 (0,03%) zdznamov.

Najviac zdznamov nespliiajicich toto pravidlo je zo zdrojovych registrov:

Zdrojovy register Pocet zaznamov nespliiajticich pravidlo
Obchodny register 281

Register prevddzkovatelov cestnej dopravy 36

Register taxisluzby 2

Poznamky: V nasledujicej tabul'ke st zhrnuté zmeny pocetnosti chyb voci predchadzajicemu meraniu

pre zdrojové registre, z ktorych bolo najviac zaznamov nespliiajicich toto pravidlo:

Zdrojovy register Pocet zaznamov nespliiajicich pravidlo
marec 2021 jan 2021
Obchodny register 281 281
Register prevddzkovatelov cestnej dopravy 36 36
Register taxisluzby 1 2
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BP_SU_RPO_020

Pravidlo: Pri adrese sidla je vyplneny atribuit okres.

Vysledky merania: Z 922 468 ziznamov v RPO nespliia pravidlo 375 863 (40,74%) zdznamov.

Najviac zdznamov nespliiajicich toto pravidlo je zo zdrojovych registrov:

Zdrojovy register

Pocet zaznamov nespliiajicich pravidlo

Obchodny register 342679
Register finan¢nych agentov a financnych poradcov 14 800
Zoznam advokatov 4499
Register polovnickych organizécii 3166
Register pozemkovych spolocenstiev 2813

Poznamky: V nasledujicej tabul'ke st zhrnuté zmeny pocetnosti chyb voci predchddzajiicemu meraniu

pre zdrojové registre, z ktorych bolo najviac zaznamov nespliiajicich toto pravidlo:

Zdrojovy register Pocet zdznamov nespliiajicich pravidlo
marec 2021 jan 2021
Obchodny register 338863 342679
Register finan¢nych agentov a financnych poradcov 15858 14 800
Zoznam advokatov 4458 4499
Register polovnickych organizécii 3155 3166
Register pozemkovych spolocenstiev 2811 2813
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BP_SU_RPO_021

Pravidlo: Pri adrese sidla je vyplneny atribut kraj.
Vysledky merania: Z 922 468 ziznamov v RPO nespliia pravidlo 905 787 (98,19%) zédznamov.

Najviac zdznamov nespliiajicich toto pravidlo je zo zdrojovych registrov:

Zdrojovy register Pocet zaznamov nespliiajticich pravidlo
Zivnostensky register 437828

Obchodny register 342679

Register obc¢ianskych zdruzeni 54916

Register finan¢nych agentov a financnych poradcov 14 800

Register spolocenstiev vlastnikov bytov a nebytovych | 11048

priestorov

Poznamky: V nasledujiicej tabul'ke st zhrnuté zmeny pocetnosti chyb voci predchadzajicemu meraniu

pre zdrojové registre, z ktorych bolo najviac zaznamov nespliiajicich toto pravidlo:

Zdrojovy register Pocet zaznamov nespliiajicich pravidlo
marec 2021 jan 2021
Zivnostensky register 427450 437828
Obchodny register 338863 342679
Register obc¢ianskych zdruzeni 54509 54916
Register finan¢nych agentov a finan¢nych poradcov 15858 14 800
Register spolocenstiev vlastnikov bytov a nebytovych | 11049 11048
priestorov
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BP_SU_RPO_022

Pravidlo: Pri adrese sidla je vyplneny atribut krajina.
Vysledky merania: Z 922 468 ziznamov v RPO nespliia pravidlo 572 (0,06%) zdznamov.

Najviac zdznamov nespliiajicich toto pravidlo je zo zdrojovych registrov:

Zdrojovy register Pocet zaznamov nespliiajticich pravidlo

Obchodny register 572

Poznamky: V nasledujicej tabul'ke st zhrnuté zmeny pocetnosti chyb voci predchadzajicemu meraniu

pre zdrojové registre, z ktorych bolo najviac zaznamov nespliiajicich toto pravidlo:

Zdrojovy register Pocet zaznamov nespliiajicich pravidlo
marec 2021 jun 2021
Obchodny register 570 572
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BP_SU_RPO_023

Pravidlo: Pri adrese sidla je vyplneny atribit PSC.
Vysledky merania: Z 922 468 ziznamov v RPO nespliiia pravidlo 29 173 (3,16%) zaznamov.

Najviac zdznamov nespliiajicich toto pravidlo je zo zdrojovych registrov:

Zdrojovy register Pocet zaznamov nespliiajticich pravidlo
Register finan¢nych agentov a financnych poradcov 6130
Obchodny register 5021
Register taxisluzby 4364
Register kol regiondlneho Skolstva 3495
Register fyzickych osdb v Sporte 2755

Poznamky: V nasledujicej tabul'ke st zhrnuté zmeny pocetnosti chyb voci predchddzajiicemu meraniu

pre zdrojové registre, z ktorych bolo najviac zaznamov nespliiajicich toto pravidlo:

Zdrojovy register Pocet zdznamov nespliiajicich pravidlo
marec 2021 jan 2021
Register finan¢nych agentov a finan¢nych poradcov 6367 6130
Obchodny register 5056 5021
Register taxisluzby 4363 4364
Register kol regiondlneho Skolstva 3174 3495
Register fyzickych osdb v Sporte 2800 2755
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BP_SU_RPO_024

Pravidlo: Subjekt m4a vyplneny atribiit pre obchodné meno/nizov.

Vysledky merania: Z 922 468 ziznamov v RPO nespliia pravidlo 0 (0%) zdznamov.
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BP_SU_RPO_026

Pravidlo: Pri subjekte je uvedeny asponi jeden Statutdrny orgdn alebo zainteresovand osoba.

Vysledky merania: Z 922 468 ziznamov v RPO nespliiia pravidlo 34 441 (3,73%) zaznamov.

Najviac zdznamov nespliiajicich toto pravidlo je zo zdrojovych registrov:

Zdrojovy register

Pocet zaznamov nespliiajicich pravidlo

Register obc¢ianskych zdruzeni 29856
Register odborovych a zamestndvatel'skych organizacii | 1399
Zivnostensky register 995
Licencie na prevadzkovanie bezpecnostnej sluzby 860
Obchodny register 828

Poznamky: V nasledujicej tabul'ke st zhrnuté zmeny pocetnosti chyb voci predchddzajiicemu meraniu

pre zdrojové registre, z ktorych bolo najviac zaznamov nespliiajicich toto pravidlo:

Zdrojovy register Pocet zdznamov nespliiajicich pravidlo
marec 2021 jan 2021
Register ob¢ianskych zdruzeni 30098 29856
Register odborovych a zamestnavatel'skych 1416 1399
organiz4cii
Obchodny register 838 828
Licencie na prevadzkovanie bezpec¢nostnej sluzby 848 860
Zivnostensky register 844 995
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BP_SU_RPO_027

Pravidlo: Ak je Statutdrny organ fyzickd osoba, tak ma uvedené rodné ¢islo alebo IFO.

Vysledky merania: Z 1011 084 zdznamov pre §tatutdrne organy, ktoré s fyzickymi osobami, nespliiia

pravidlo 54 201 (5,36%) zaznamov.

Najviac zdznamov nespliiiajticich toto pravidlo je zo zdrojovych registrov:

Zdrojovy register

Pocet zdznamov nespliiajicich pravidlo

vSeobecne prospesné sluzby

Obchodny register 40169
Register spolocenstiev vlastnikov bytov a nebytovych | 6 866
priestorov

Register pozemkovych spolo¢enstiev 5024
Register zdujmovych zdruZeni pravnickych osob 1104
Register neziskovych organizacii poskytujicich 311

Poznamky: V nasledujicej tabul'ke st zhrnuté zmeny pocetnosti chyb voci predchddzajicemu meraniu

pre zdrojové registre, z ktorych bolo najviac zaznamov nespliiajicich toto pravidlo:

Zdrojovy register Pocet zaznamov nespliiajticich pravidlo
marec 2021 jin 2021
Obchodny register 39918 40169
Register spolocenstiev vlastnikov bytov a nebytovych | 7029 6 866
priestorov
Register pozemkovych spoloCenstiev 5263 5024
Register zaujmovych zdruzeni pravnickych osob 1120 1104
Register neziskovych organizacii poskytujicich 311 311
vSeobecne prospesné sluzby
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BP_SU_RPO_028

Pravidlo: Ak je Statutiarny organ fyzickd osoba, tak ma uvedené IFO.
Vysledky merania: Z 1011 084 zdznamov pre §tatutdrne organy, ktoré s fyzickymi osobami, nespliiia

pravidlo 222016 (21,95%) zaznamov.

Najviac zdznamov nespliiiajticich toto pravidlo je zo zdrojovych registrov:

Zdrojovy register Pocet zdznamov nespliiajicich pravidlo
Obchodny register 148376

Zivnostensky register 24944

Register finan¢nych agentov a financnych poradcov 18584

Register spolocenstiev vlastnikov bytov a nebytovych | 7559

priestorov

Register pozemkovych spoloCenstiev 5024

Poznamky: V nasledujicej tabul'ke st zhrnuté zmeny pocetnosti chyb voci predchadzajicemu meraniu

pre zdrojové registre, z ktorych bolo najviac zaznamov nespliiajicich toto pravidlo:

Zdrojovy register Pocet zdznamov nespliiajticich pravidlo
marec 2021 jun 2021
Obchodny register 150319 148376
Zivnostensky register 19609 24944
Register finan¢nych agentov a finan¢nych poradcov 18504 18584
Register spolocenstiev vlastnikov bytov a nebytovych | 7728 7559
priestorov
Register pozemkovych spolo¢enstiev 5265 5024
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BP_SU_RPO_029

Pravidlo: Ak je zainteresovand osoba fyzicka osoba, tak ma uvedené rodné ¢islo alebo IFO.

Vysledky merania: Zo 486 839 zdznamov pre zainteresované osoby, ktoré si fyzickymi osobami, ne-

spliia pravidlo 340371 (69,91%) zdznamov.

Najviac zdznamov nespliiiajticich toto pravidlo je zo zdrojovych registrov:

Zdrojovy register

Pocet zdznamov nespliiajicich pravidlo

Obchodny register 338693
Osobitny pravny predpis, ktorym sa zriaduje organ 651
verejnej moci alebo verejnoprdvna organizicia

Register neziskovych organizicii poskytujicich 536
vSeobecne prospesné sluzby

Register neinvesti¢nych fondov 231
Register obc¢ianskych zdruzeni 103

Poznamky: V nasledujicej tabul'ke st zhrnuté zmeny pocetnosti chyb voci predchddzajicemu meraniu

pre zdrojové registre, z ktorych bolo najviac zaznamov nespliiajicich toto pravidlo:

Zdrojovy register Pocet zaznamov nespliiajticich pravidlo
marec 2021 jin 2021
Obchodny register 346291 338693
Osobitny pravny predpis, ktorym sa zriad'uje organ 582 651
verejnej moci alebo verejnopravna organizdcia
Register neziskovych organizacii poskytujicich 800 536
vSeobecne prospesné sluzby
Register neinvesticnych fondov 259 231
Register obcianskych zdruzeni 103 103
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BP_SU_RPO_030

Pravidlo: Ak je zainteresovand osoba fyzicka osoba, tak ma uvedené IFO.
Vysledky merania: Zo 486 839 zdznamov pre zainteresované osoby, ktoré si fyzickymi osobami, ne-
spliia pravidlo 399 643 (82,08%) zdznamov.

Najviac zdznamov nespliiiajticich toto pravidlo je zo zdrojovych registrov:

Zdrojovy register Pocet zdznamov nespliiajicich pravidlo
Obchodny register 391229

Zivnostensky register 3940

Register neziskovych organizicii poskytujicich 1508

vSeobecne prospesné sluzby

Osobitny pravny predpis, ktorym sa zriad'uje organ 652

verejnej moci alebo verejnopravna organizicia

Register fyzickych osdb v Sporte 544

Poznamky: V nasledujicej tabul'ke st zhrnuté zmeny pocetnosti chyb voci predchddzajicemu meraniu

pre zdrojové registre, z ktorych bolo najviac zaznamov nespliiajicich toto pravidlo:

Zdrojovy register Pocet zaznamov nespliiajticich pravidlo
marec 2021 jin 2021

Obchodny register 399010 391229

Zivnostensky register 4043 3940

Register neziskovych organizacii poskytujicich 1506 1508

vSeobecne prospesné sluzby

Osobitny pravny predpis, ktorym sa zriad'uje organ 583 652

verejnej moci alebo verejnoprdvna organizicia

Register fyzickych osdb v Sporte 416 544
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BP_SU_RPO_031

Pravidlo: Spolo¢nost’ s ru¢enim obmedzenym ma v ndzve uvedend svoju pravnu formu.
Vysledky merania: Z 304 999 ziznamov v RPO nespliia pravidlo 56 (0,01%) zaznamov.

Najviac zdznamov nespliiajicich toto pravidlo je zo zdrojovych registrov:

Zdrojovy register Pocet zaznamov nespliiajticich pravidlo

Obchodny register 56

Poznamky: V nasledujicej tabul'ke st zhrnuté zmeny pocetnosti chyb voci predchadzajicemu meraniu

pre zdrojové registre, z ktorych bolo najviac zaznamov nespliiajicich toto pravidlo:

Zdrojovy register Pocet zaznamov nespliiajicich pravidlo
marec 2021 jun 2021
Obchodny register 53 56
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BP_SU_RPO_032

Pravidlo: Akciova spolocnost md v ndzve uvedent svoju pravnu formu.
Vysledky merania: Zo 7 596 ziznamov v RPO nespliia pravidlo 32 (0,42%) zdznamov.

Najviac zdznamov nespliiajicich toto pravidlo je zo zdrojovych registrov:

Zdrojovy register Pocet zaznamov nespliiajticich pravidlo

Obchodny register 32

Poznamky: V nasledujicej tabul'ke st zhrnuté zmeny pocetnosti chyb voci predchadzajicemu meraniu

pre zdrojové registre, z ktorych bolo najviac zaznamov nespliiajicich toto pravidlo:

Zdrojovy register Pocet zaznamov nespliiajicich pravidlo
marec 2021 jun 2021
Obchodny register 32 32
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BP_SU_RPO_033

Pravidlo: Verejna obchodna spolo¢nost mé v ndzve uvedend svoju pravnu formu.
Vysledky merania: Z 874 ziaznamov v RPO nespliia pravidlo 13 (1,48%) z4znamov.

Najviac zdznamov nespliiajicich toto pravidlo je zo zdrojovych registrov:

Zdrojovy register Pocet zaznamov nespliiajticich pravidlo

Obchodny register 13

Poznamky: V nasledujicej tabul'ke st zhrnuté zmeny pocetnosti chyb voci predchadzajicemu meraniu

pre zdrojové registre, z ktorych bolo najviac zaznamov nespliiajicich toto pravidlo:

Zdrojovy register Pocet zaznamov nespliiajicich pravidlo
marec 2021 jun 2021
Obchodny register 13 13
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BP_SU_RPO_034

Pravidlo: Komanditna spolo¢nost ma v ndzve uvedent svoju pravnu formu.
Vysledky merania: Z 1318 zdznamov v RPO nespliia pravidlo 5 (0,37%) zdznamov.

Najviac zdznamov nespliiajicich toto pravidlo je zo zdrojovych registrov:

Zdrojovy register Pocet zaznamov nespliiajticich pravidlo

Obchodny register 5

Poznamky: V nasledujicej tabul'ke st zhrnuté zmeny pocetnosti chyb voci predchadzajicemu meraniu

pre zdrojové registre, z ktorych bolo najviac zaznamov nespliiajicich toto pravidlo:

Zdrojovy register Pocet zaznamov nespliiajicich pravidlo
marec 2021 jun 2021
Obchodny register 5 5
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BP_SU_RPO_035

Pravidlo: Jednoducha spolo¢nost na akcie mé v ndzve uvedenu svoju pravnu formu.

Vysledky merania: Z 298 ziznamov v RPO nespliia pravidlo 0 (0%) zdznamov.
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BP_SU_RPO_036

Pravidlo: Ak je ICO zo zdrojového registra evidované ako aktivne v RPO, tak je ICO evidované ako
aktivne aj v prisluSnom zdrojovom registri.

Vysledky merania: Meranie kvality idajov voci zdrojovym registrom sa neuskutoc¢nilo.
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BP_SU_RPO_037

Pravidlo: Ak je ICO evidované ako aktivne v zdrojovom registri, tak je ICO evidované ako aktivne aj
v RPO.

Vysledky merania: Meranie kvality idajov voci zdrojovym registrom sa neuskutoc¢nilo.
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BP_SU_RPO_038

Pravidlo: Nazov subjektu v RPO je zhodny s ndzvom subjektu v zdrojovom registri, ktory tdaje do RPO
pre dany subjekt zaslal.

Vysledky merania: Meranie kvality idajov voci zdrojovym registrom sa neuskutoc¢nilo.
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BP_SU_RPO_039

Pravidlo: Hodnota pre atribit ulica subjektu v RPO je zhodn4 s hodnotou pre tento atribtt v zdrojovom
registri, ktory idaje do RPO pre dany subjekt zaslal.

Vysledky merania: Meranie kvality idajov voci zdrojovym registrom sa neuskutoc¢nilo.
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BP_SU_RPO_040

Pravidlo: Hodnota pre atribit obec subjektu v RPO je zhodn4 s hodnotou pre tento atribtt v zdrojovom
registri, ktory idaje do RPO pre dany subjekt zaslal.

Vysledky merania: Meranie kvality idajov voci zdrojovym registrom sa neuskutoc¢nilo.
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BP_SU_RPO_041

Pravidlo: Zoznam ndzvov Statutdrnych organov subjektu v RPO je zhodny so zoznamom ndzvov Statu-
tarnych organov tohto subjektu v zdrojovom registri, ktory tidaje do RPO pre dany subjekt zaslal.

Vysledky merania: Meranie tidajov voci zdrojovym registrom sa neuskutoc¢nilo.
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BP_SU_RPO_042

Pravidlo: Zoznam ndzvov zainteresovanych osob subjektu v RPO je zhodny so zoznamom nédzvov zain-
teresovanych osob tohto subjektu v zdrojovom registri, ktory idaje do RPO pre dany subjekt zaslal.

Vysledky merania: Meranie kvality idajov voci zdrojovym registrom sa neuskutoc¢nilo.
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BP_SU_RPO_043

Pravidlo: Neinvesti¢ny fond ma Statutdrny organ typu ,,Spravca® alebo ,,Likviddtor®.
Vysledky merania: Z 586 ziznamov v RPO nespliia pravidlo 8 (1,36%) zdznamov.

Najviac zdznamov nespliiajicich toto pravidlo je zo zdrojovych registrov:

Zdrojovy register Pocet zaznamov nespliiajticich pravidlo

Register neinvesti¢nych fondov 8

Poznamky: V nasledujicej tabul'ke st zhrnuté zmeny pocetnosti chyb voci predchadzajicemu meraniu

pre zdrojové registre, z ktorych bolo najviac zaznamov nespliiajicich toto pravidlo:

Zdrojovy register Pocet zaznamov nespliiajicich pravidlo
marec 2021 jun 2021
Register neinvesti¢nych fondov 7 8
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BP_SU_RPO_044

Pravidlo: Spolocenstvo vlastnikov bytov a nebytovych priestorov ma Statutarny orgéan typu ,,Predseda

alebo ,,Likvidator®.

Vysledky merania: Z 11 048 zdznamov v RPO nespliia pravidlo 240 (2,17%) zdznamov.

Najviac zdznamov nespliiiajticich toto pravidlo je zo zdrojovych registrov:

Zdrojovy register

Pocet zdznamov nespliiajicich pravidlo

Register spoloCenstiev vlastnikov bytov a nebytovych

priestorov

240

Poznamky: V nasledujicej tabul'ke st zhrnuté zmeny pocetnosti chyb voci predchadzajicemu meraniu

pre zdrojové registre, z ktorych bolo najviac zaznamov nespliiajicich toto pravidlo:

Zdrojovy register Pocet zaznamov nespliiajticich pravidlo
marec 2021 jun 2021
Register spolocenstiev vlastnikov bytov a nebytovych | 241 240
priestorov
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BP_SU_RPO_045

Pravidlo: Samospravny kraj ma Statutarny organ typu ,,Predseda”.

Vysledky merania: Z 8 ziznamov v RPO nespliia pravidlo 0 (0%) zédznamov.
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BP_SU_RPO_046

Pravidlo: Obec (mesto) ma Statutarny organ typu ,,Starosta® alebo ,,Primator*.

Vysledky merania: Z 2 926 zdznamov v RPO nespliia pravidlo 434 (14,83%) zaznamov.

Najviac zdznamov nespliiajicich toto pravidlo je zo zdrojovych registrov:

Zdrojovy register

Pocet zaznamov nespliiajicich pravidlo

Osobitny pravny predpis, ktorym sa zriaduje organ

verejnej moci alebo verejnopravna organizécia

434

Poznamky: V nasledujicej tabul'ke st zhrnuté zmeny pocetnosti chyb voci predchadzajiicemu meraniu

pre zdrojové registre, z ktorych bolo najviac zaznamov nespliiajicich toto pravidlo:

Zdrojovy register Pocet zdznamov nespliiajticich pravidlo
marec 2021 jun 2021
Osobitny pravny predpis, ktorym sa zriad'uje organ 436 434
verejnej moci alebo verejnopravna organizicia
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BP_SU_RPO_047

Pravidlo: Verejnd obchodnd spolocnost mé zainteresovant osobu typu ,,Spolo¢nik* alebo ,,Spolo¢nik
v.0.s./s.r.o.“
Vysledky merania: Z 874 zaznamov v RPO nespliia pravidlo 14 (1,6%) zdznamov.

Najviac zdznamov nespliiiajticich toto pravidlo je zo zdrojovych registrov:

Zdrojovy register Pocet zdznamov nespliiajicich pravidlo

Obchodny register 14

Poznamky: V nasledujicej tabul'ke st zhrnuté zmeny pocetnosti chyb voci predchadzajiicemu meraniu

pre zdrojové registre, z ktorych bolo najviac zaznamov nespliiajicich toto pravidlo:

Zdrojovy register Pocet zdznamov nespliiajticich pravidlo
marec 2021 jun 2021
Obchodny register 14 14
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BP_SU_RPO_048

Pravidlo: Komanditna spolo¢nost ma zainteresovant osobu typu ,,Komplementar®.
Vysledky merania: Z 1318 zdznamov v RPO nespliiaji pravidlo 4 (0,3%) zdznamy.

Najviac zdznamov nespliiajicich toto pravidlo je zo zdrojovych registrov:

Zdrojovy register Pocet zaznamov nespliiajticich pravidlo

Obchodny register 4

Poznamky: V nasledujicej tabul'ke st zhrnuté zmeny pocetnosti chyb voci predchadzajicemu meraniu

pre zdrojové registre, z ktorych bolo najviac zaznamov nespliiajicich toto pravidlo:

Zdrojovy register Pocet zaznamov nespliiajicich pravidlo
marec 2021 jun 2021
Obchodny register 3 4
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BP_SU_RPO_049

Pravidlo: Komanditna spolo¢nost ma zainteresovanu osobu typu ,,Komanditista“.
Vysledky merania: Z 1318 zdznamov v RPO nespliiaji pravidlo 2 (0,15%) zéznamy.

Najviac zdznamov nespliiajicich toto pravidlo je zo zdrojovych registrov:

Zdrojovy register Pocet zaznamov nespliiajticich pravidlo

Obchodny register 2

Poznamky: V nasledujicej tabul'ke st zhrnuté zmeny pocetnosti chyb voci predchadzajicemu meraniu

pre zdrojové registre, z ktorych bolo najviac zaznamov nespliiajicich toto pravidlo:

Zdrojovy register Pocet zaznamov nespliiajicich pravidlo
marec 2021 jun 2021
Obchodny register 2 2
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BP_SU_RPO_050

Pravidlo: Spolo¢nost s ru¢enim obmedzenym ma zainteresovant osobu typu ,,Spolo¢nik* alebo ,,Spo-
lo¢nik v.0.s. /s.r.o.“
Vysledky merania: Z 304 999 ziznamov v RPO nespiiia pravidlo 181 (0,05%) zaznamov.

Najviac zdznamov nespliiiajticich toto pravidlo je zo zdrojovych registrov:

Zdrojovy register Pocet zdznamov nespliiajicich pravidlo
Obchodny register 157

Register agentir doCasného zamestndvania 12

Register agentir podporovaného zamestnavania 12

Poznamky: Zo zdrojovych registrov ,,Register agenttir docasného zamestnavania“ a ,,Register agentur
podporovaného zamestndvania“ boli pravnické osoby do RPO zapisané chybne. V nasledujtcej tabul'ke
st zhrnuté zmeny pocetnosti chyb voci predchddzajicemu meraniu pre zdrojové registre, z ktorych bolo

najviac zdznamov nespliiajucich toto pravidlo:

Zdrojovy register Pocet zdznamov nespliiajiicich pravidlo
marec 2021 jin 2021
Obchodny register 231 157
Register agentir do¢asného zamestndvania 12 12
Register agentir podporovaného zamestnavania 12 12
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BP_SU_RPO_051

Pravidlo: Ak je subjekt v likvidacii, tak ma Statutdrny organ typu ,Likvidator®.
Vysledky merania: Z 11 880 ziznamov v RPO nespliia pravidlo 1590 (13,47%) zaznamov.

Najviac zdznamov nespliiajicich toto pravidlo je zo zdrojovych registrov:

Zdrojovy register Pocet zaznamov nespliiajticich pravidlo

Register neziskovych organizicii poskytujicich 676

vSeobecne prospesné sluzby

Obchodny register 324
Register obc¢ianskych zdruzeni 249
Register nadécii 117

Register spolocenstiev vlastnikov bytov a nebytovych | 71

priestorov

Poznamky: V nasledujicej tabul'ke st zhrnuté zmeny pocetnosti chyb voci predchadzajicemu meraniu

pre zdrojové registre, z ktorych bolo najviac zaznamov nespliiajicich toto pravidlo:

Zdrojovy register Pocet zdznamov nespliiajticich pravidlo
marec 2021 jun 2021
Register neziskovych organizicii poskytujicich 678 676

vSeobecne prospesné sluzby

Obchodny register 322 324
Register obc¢ianskych zdruzeni 249 249
Register nad4cii 118 117
Register spolocenstiev vlastnikov bytov a nebytovych | 72 71
priestorov
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BP_SU_RPO_052

Pravidlo: Ak je subjekt v konkurze, tak ma zainteresovanut osobu typu ,,Spravca konkurznej podstaty*.
Vysledky merania: Z 1 789 zdznamov v RPO nespliia pravidlo 97 (5,42%) zdznamov.

Najviac zdznamov nespliiajicich toto pravidlo je zo zdrojovych registrov:

Zdrojovy register Pocet zaznamov nespliiajticich pravidlo
Obchodny register 81
Register nadécii 16

Poznamky: V nasledujicej tabul'ke st zhrnuté zmeny pocetnosti chyb voci predchadzajicemu meraniu

pre zdrojové registre, z ktorych bolo najviac zdznamov nespliiajicich toto pravidlo:

Zdrojovy register Pocet zaznamov nespliiajicich pravidlo
marec 2021 jun 2021
Obchodny register 81 81
Register nadécii 16 16
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BP_SU_RPO_053

Pravidlo: Ak je subjekt vo vyrovnani, tak ma zainteresovanu osobu typu ,,Vyrovndvaci spravca®.
Vysledky merania: Z 3 zaznamov v RPO nespliiajii pravidlo 2 (66,66%) zéznamy.

Najviac zdznamov nespliiajicich toto pravidlo je zo zdrojovych registrov:

Zdrojovy register Pocet zaznamov nespliiajticich pravidlo

Obchodny register 2

Poznamky: V nasledujicej tabul'ke st zhrnuté zmeny pocetnosti chyb voci predchadzajicemu meraniu

pre zdrojové registre, z ktorych bolo najviac zaznamov nespliiajicich toto pravidlo:

Zdrojovy register Pocet zaznamov nespliiajicich pravidlo
marec 2021 jun 2021
Obchodny register 2 2
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BP_SU_RPO_054

Pravidlo: Ak je subjekt v reStrukturalizécii, tak ma zainteresovand osobu typu ,,Spravca restrukturali-
za¢ného konania“.

Vysledky merania: Z 50 zéznamov v RPO nespliia pravidlo 0 (0%) zdznamov.
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BP_SU_RPO_055

Pravidlo: Spoloc¢nost’ s ru¢enim obmedzenym ma vyplnené zdkladné imanie.
Vysledky merania: Z 304 999 ziznamov v RPO nespliia pravidlo 61 (0,02%) zaznamov.

Najviac zdznamov nespliiajicich toto pravidlo je zo zdrojovych registrov:

Zdrojovy register Pocet zaznamov nespliiajticich pravidlo
Obchodny register 37
Register agentir do¢asného zamestndvania 12
Register agentir podporovaného zamestnavania 12

Poznamky: Zo zdrojovych registrov ,,Register agentir docasného zamestnavania“ a ,,Register agentur
podporovaného zamestndvania“ boli pravnické osoby do RPO zapisané chybne. V nasledujicej tabulke
st zhrnuté zmeny pocetnosti chyb voci predchddzajicemu meraniu pre zdrojové registre, z ktorych bolo

najviac zdznamov nespliajicich toto pravidlo:

Zdrojovy register Pocet zdznamov nespliiajticich pravidlo
marec 2021 jun 2021
Obchodny register 44 37
Register agentir do¢asného zamestndvania 12 12
Register agentir podporovaného zamestnavania 12 12
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BP_SU_RPO_056

Pravidlo: Komanditna spolo¢nost ma vyplnené zakladné imanie.
Vysledky merania: Z 1318 zdznamov v RPO nespliia pravidlo 39 (2,95%) zdznamov.

Najviac zdznamov nespliiajicich toto pravidlo je zo zdrojovych registrov:

Zdrojovy register Pocet zaznamov nespliiajticich pravidlo

Obchodny register 39

Poznamky: V nasledujicej tabul'ke st zhrnuté zmeny pocetnosti chyb voci predchadzajicemu meraniu

pre zdrojové registre, z ktorych bolo najviac zaznamov nespliiajicich toto pravidlo:

Zdrojovy register Pocet zaznamov nespliiajicich pravidlo
marec 2021 jun 2021
Obchodny register 39 39
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BP_SU_RPO_057

Pravidlo: Akciova spolocnost ma vyplnené zdkladné imanie.
Vysledky merania: Zo 7 596 ziznamov v RPO nespliia pravidlo 14 (0,18%) ziznamov.

Najviac zdznamov nespliiajicich toto pravidlo je zo zdrojovych registrov:

Zdrojovy register Pocet zaznamov nespliiajticich pravidlo
Obchodny register 13
Register agentir do¢asného zamestndvania 1

Poznamky: Zo zdrojového registra ,,Register agentir doc¢asného zamestnavania“ boli pravnické osoby
do RPO zapisané chybne. V nasledujicej tabul'ke st zhrnuté zmeny pocetnosti chyb voci predchadza-

jicemu meraniu pre zdrojové registre, z ktorych bolo najviac zdznamov nespliiajicich toto pravidlo:

Zdrojovy register Pocet zdznamov nespliiajticich pravidlo
marec 2021 jun 2021
Obchodny register 14 13
Register agentir docasného zamestndvania | 1
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BP_SU_RPO_058

Pravidlo: DruZstvo ma vyplnené zdkladné imanie.
Vysledky merania: Z 2 367 zdznamov v RPO nespliia pravidlo 146 (6,16%) zdznamov.

Najviac zdznamov nespliiajicich toto pravidlo je zo zdrojovych registrov:

Zdrojovy register Pocet zaznamov nespliiajticich pravidlo

Obchodny register 146

Poznamky: V nasledujicej tabul'ke st zhrnuté zmeny pocetnosti chyb voci predchadzajicemu meraniu

pre zdrojové registre, z ktorych bolo najviac zaznamov nespliiajicich toto pravidlo:

Zdrojovy register Pocet zaznamov nespliiajicich pravidlo
marec 2021 jun 2021
Obchodny register 149 146
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BP_SU_RPO_059

Pravidlo: Akciova spolocnost mé vyplnené akcie.
Vysledky merania: Zo 7 596 ziaznamov v RPO nespliia pravidlo 84 (1,1%) zdznamov.

Najviac zdznamov nespliiajicich toto pravidlo je zo zdrojovych registrov:

Zdrojovy register Pocet zaznamov nespliiajticich pravidlo
Obchodny register 83
Register agentir do¢asného zamestndvania 1

Poznamky: Zo zdrojového registra ,,Register agentir doc¢asného zamestnavania“ boli pravnické osoby
do RPO zapisané chybne. V nasledujicej tabul'ke st zhrnuté zmeny pocetnosti chyb voci predchadza-

jicemu meraniu pre zdrojové registre, z ktorych bolo najviac zdznamov nespliiajicich toto pravidlo:

Zdrojovy register Pocet zdznamov nespliiajticich pravidlo
marec 2021 jun 2021
Obchodny register 87 83
Register agentur do¢asného zamestndvania 1 1
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BP_SU_RPO_060

Pravidlo: DruZstvo ma vyplnené vklady.
Vysledky merania: Z 2 367 zdznamov v RPO nespliia pravidlo 162 (6,84%) zdznamov.

Najviac zdznamov nespliiajicich toto pravidlo je zo zdrojovych registrov:

Zdrojovy register Pocet zaznamov nespliiajticich pravidlo

Obchodny register 162

Poznamky: V nasledujicej tabul'ke st zhrnuté zmeny pocetnosti chyb voci predchadzajicemu meraniu

pre zdrojové registre, z ktorych bolo najviac zaznamov nespliiajicich toto pravidlo:

Zdrojovy register Pocet zaznamov nespliiajicich pravidlo
marec 2021 jun 2021
Obchodny register 165 162
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BP_SU_RPO_061

Pravidlo: Verejna obchodnd spolocnost’ mé Statutarny organ typu ,,Spolo¢nik* alebo ,,Likvidator*.
Vysledky merania: Z 874 zaznamov v RPO nespliia pravidlo 112 (12,81%) zdznamov.

Najviac zdznamov nespliiajicich toto pravidlo je zo zdrojovych registrov:

Zdrojovy register Pocet zaznamov nespliiajticich pravidlo

Obchodny register 112

Poznamky: V nasledujicej tabul'ke st zhrnuté zmeny pocetnosti chyb voci predchadzajicemu meraniu

pre zdrojové registre, z ktorych bolo najviac zaznamov nespliiajicich toto pravidlo:

Zdrojovy register Pocet zaznamov nespliiajicich pravidlo
marec 2021 jun 2021
Obchodny register 114 112
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BP_SU_RPO_062

Pravidlo: Komanditna spolo¢nost m4 Statutdrny orgén typu ,,Komplementar* alebo ,,Likvidator*.
Vysledky merania: Z 1318 zdznamov v RPO nespliia pravidlo 6 (0,45%) zdznamov.

Najviac zdznamov nespliiajicich toto pravidlo je zo zdrojovych registrov:

Zdrojovy register Pocet zaznamov nespliiajticich pravidlo

Obchodny register 6

Poznamky: V nasledujicej tabul'ke st zhrnuté zmeny pocetnosti chyb voci predchadzajicemu meraniu

pre zdrojové registre, z ktorych bolo najviac zaznamov nespliiajicich toto pravidlo:

Zdrojovy register Pocet zaznamov nespliiajicich pravidlo
marec 2021 jun 2021
Obchodny register 5 6
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BP_SU_RPO_063

Pravidlo: Spolo¢nost’ s ru¢enim obmedzenym mad Statutdrny organ typu ,,Konatel* alebo ,,Likvidator*.
Vysledky merania: Z 304 999 ziznamov v RPO nespliia pravidlo 2 575 (0,84%) zaznamov.

Najviac zdznamov nespliiajicich toto pravidlo je zo zdrojovych registrov:

Zdrojovy register Pocet zaznamov nespliiajticich pravidlo
Obchodny register 2551

Register agentir do¢asného zamestndvania 12

Register agentir podporovaného zamestnavania 12

Poznamky: Zo zdrojovych registrov ,,Register agentir docasného zamestnavania“ a ,,Register agentur
podporovaného zamestndvania“ boli pravnické osoby do RPO zapisané chybne. V nasledujicej tabulke
st zhrnuté zmeny pocetnosti chyb voci predchddzajicemu meraniu pre zdrojové registre, z ktorych bolo

najviac zdznamov nespliajicich toto pravidlo:

Zdrojovy register Pocet zdznamov nespliiajticich pravidlo
marec 2021 jun 2021
Obchodny register 2488 2551
Register agentir do¢asného zamestndvania 12 12
Register agentir podporovaného zamestnavania 12 12
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BP_SU_RPO_064
Pravidlo: Eurépske zoskupenie hospodérskych zdujmov md Statutdrny organ typu ,,Konatel alebo ,,Lik-
vidator*.

Vysledky merania: Z 8 ziznamov v RPO nespliia pravidlo 0 (0%) zdznamov.
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BP_SU_RPO_065

Pravidlo: Eurdépske zoskupenie izemnej spoluprdce ma Statutdrny organ typu ,,Riaditel* alebo ,,Likvi-
détor*.

Vysledky merania: Zo 4 zdznamov v RPO nespliia pravidlo 0 (0%) zdznamov.
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BP_SU_RPO_066

Pravidlo: Neziskovd organizicia a neziskovd organizicia poskytujica vSeobecne prospesné sluzby ma
Statutdrny orgén typu ,,Riaditel, ,Likvidator®, ,,Predseda® alebo ,,Predseda predstavenstva‘.
Vysledky merania: Zo 4 215 ziznamov v RPO nespliia pravidlo 60 (1,42%) zdznamov.

Najviac zdznamov nespliiiajticich toto pravidlo je zo zdrojovych registrov:

Zdrojovy register Pocet zdznamov nespliiajicich pravidlo

Register neziskovych organizacii poskytujicich 52

vSeobecne prospesné sluzby

Register agentir podporovaného zamestnavania 4
Register kol regiondlneho Skolstva 3
Osobitny pravny predpis, ktorym sa zriad'uje organ 1

verejnej moci alebo verejnopravna organizicia

Poznamky: Zo zdrojového registra ,Register agentir podporovaného zamestnavania®“ boli pravnické
osoby do RPO zapisané chybne. V nasledujicej tabul'ke st zhrnuté zmeny pocetnosti chyb voci predcha-

dzajicemu meraniu pre zdrojové registre, z ktorych bolo najviac zdznamov nespliiajicich toto pravidlo:

Zdrojovy register Pocet zaznamov nespliiajicich pravidlo
marec 2021 jun 2021
Register neziskovych organizdcii poskytujticich 52 52

vSeobecne prospesné sluzby

Register agentir podporovaného zamestndvania 4 4
Register §kol regiondlneho Skolstva 3 3
Osobitny pravny predpis, ktorym sa zriad'uje orgdn 1 1

verejnej moci alebo verejnoprdvna organizicia

73 Statisticky trad Slovenskej republiky | Lamadska cesta 3/C | 840 05 Bratislava | Slovenska republika
e-mail: rpo@statistics.sk | www.statistics.sk | ICO: 00166197



BP_SU_RPO_067

Pravidlo: Nadédcia m4 Statutarny organ typu ,,Spravca®“ alebo ,,Likvidator®.
Vysledky merania: Zo 765 zdznamov v RPO nespiiia pravidlo 109 (14,24%) zéznamov.

Najviac zdznamov nespliiajicich toto pravidlo je zo zdrojovych registrov:

Zdrojovy register Pocet zaznamov nespliiajticich pravidlo

Register nadécii 109

Poznamky: V nasledujicej tabul'ke st zhrnuté zmeny pocetnosti chyb voci predchadzajicemu meraniu

pre zdrojové registre, z ktorych bolo najviac zaznamov nespliiajicich toto pravidlo:

Zdrojovy register Pocet zaznamov nespliiajicich pravidlo
marec 2021 jun 2021
Register nadécii 110 109
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BP_SU_RPO_068

Pravidlo: Zdrojovym registrom pre spolo¢nost’ s ru¢enim obmedzenym je Obchodny register.

Vysledky merania: Z 304 999 ziznamov v RPO nespliia pravidlo 24 (0,007%) zdznamov.

Najviac zdznamov nespliiajicich toto pravidlo je zo zdrojovych registrov:

Zdrojovy register

Pocet zaznamov nespliiajicich pravidlo

Register agentir do¢asného zamestndvania 12
Register agentir podporovaného zamestnavania 12

Poznamky: V nasledujicej tabul'ke st zhrnuté zmeny pocetnosti chyb voci predchadzajicemu meraniu

pre zdrojové registre, z ktorych bolo najviac zdznamov nespliiajicich toto pravidlo:

Zdrojovy register Pocet zaznamov nespliiajicich pravidlo
marec 2021 jun 2021
Register agentur do¢asného zamestndvania 12 12
Register agentur podporovaného zamestnavania 12 12
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BP_SU_RPO_069

Pravidlo: Zdrojovym registrom pre verejni obchodni spoloc¢nost’ je Obchodny register.

Vysledky merania: Z 874 zaznamov v RPO nespliia pravidlo 0 (0%) zdznamov.
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BP_SU_RPO_070

Pravidlo: Zdrojovym registrom pre komanditnii spolo¢nost je Obchodny register.

Vysledky merania: Z 1318 zdznamov v RPO nespliia pravidlo 0 (0%) zaznamov.
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BP_SU_RPO_071

Pravidlo: Zdrojovym registrom pre akciovi spoloc¢nost’ je Obchodny register.

Vysledky merania: Zo 7 596 ziznamov v RPO nespliia pravidlo 1 (0,01%) zdznam.

Najviac zdznamov nespliiajicich toto pravidlo je zo zdrojovych registrov:

Zdrojovy register

Pocet zaznamov nespliiajicich pravidlo

Register agenttir docasného zamestndvania

1

Poznamky: V nasledujicej tabul'ke st zhrnuté zmeny pocetnosti chyb voci predchadzajicemu meraniu

pre zdrojové registre, z ktorych bolo najviac zaznamov nespliiajicich toto pravidlo:

Zdrojovy register

Pocet zdznamov nespliiajucich pravidlo

marec 2021 jun 2021
Register agentur do¢asného zamestndvania 1 1
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BP_SU_RPO_072

Pravidlo: Zdrojovym registrom pre jednoduchu spolo¢nost na akcie je Obchodny register.

Vysledky merania: Z 298 ziznamov v RPO nespliia pravidlo 0 (0%) zdznamov.
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BP_SU_RPO_073

Pravidlo: Zdrojovym registrom pre neinvesticny fond je Register neinvesti¢nych fondov.

Vysledky merania: Z 586 ziznamov v RPO nespliia pravidlo 0 (0%) zdznamov.
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BP_SU_RPO_074

Pravidlo: Zdrojovym registrom pre nadiciu je Register nadicii.

Vysledky merania: Zo 765 zdznamov v RPO nespiiia pravidlo 0 (0%) zédznamov.
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BP_SU_RPO_075

Pravidlo: Ak m4 subjekt z Obchodného registra, ktory nie je organizacnou zlozkou, v ndzve uvedent
pravnu formu spolo¢nost’ s ru¢enim obmedzenym, tak ma subjekt takito pravnu formu.
Vysledky merania: Z 342 679 zaznamov v RPO nespliia pravidlo 32 (0,009%) ziznamov.

Najviac zdznamov nespliiiajticich toto pravidlo je zo zdrojovych registrov:

Zdrojovy register Pocet zdznamov nespliiajicich pravidlo

Obchodny register 32

Poznamky: V nasledujicej tabul'ke st zhrnuté zmeny pocetnosti chyb voci predchadzajiicemu meraniu

pre zdrojové registre, z ktorych bolo najviac zaznamov nespliiajicich toto pravidlo:

Zdrojovy register Pocet zdznamov nespliiajticich pravidlo
marec 2021 jun 2021
Obchodny register 32 32
82 Statisticky trad Slovenskej republiky | Lamadska cesta 3/C | 840 05 Bratislava | Slovenska republika

e-mail: rpo@statistics.sk | www.statistics.sk | ICO: 00166197



BP_SU_RPO_076

Pravidlo: Ak m4 subjekt z Obchodného registra, ktory nie je organizacnou zlozkou, v ndzve uvedent
pravnu formu akciova spolocnost, tak ma subjekt takdto pravnu formu.
Vysledky merania: Z 342 679 zaznamov v RPO nespliia pravidlo 5 (0,001%) zdznamov.

Najviac zdznamov nespliiiajticich toto pravidlo je zo zdrojovych registrov:

Zdrojovy register Pocet zdznamov nespliiajicich pravidlo

Obchodny register 5

Poznamky: V nasledujicej tabul'ke st zhrnuté zmeny pocetnosti chyb voci predchadzajiicemu meraniu

pre zdrojové registre, z ktorych bolo najviac zaznamov nespliiajicich toto pravidlo:

Zdrojovy register Pocet zdznamov nespliiajticich pravidlo
marec 2021 jun 2021
Obchodny register 5 5
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BP_SU_RPO_077

Pravidlo: Ak m4 subjekt z Obchodného registra, ktory nie je organizacnou zlozkou, v ndzve uvedent
pravnu formu verejnd obchodnd spoloc¢nost, tak méa subjekt takito pravnu formu.
Vysledky merania: Z 342 679 zaznamov v RPO nespliia pravidlo 1 (0,0002%) zaznam.

Najviac zdznamov nespliiiajticich toto pravidlo je zo zdrojovych registrov:

Zdrojovy register Pocet zdznamov nespliiajicich pravidlo

Obchodny register 1

Poznamky: V nasledujicej tabul'ke st zhrnuté zmeny pocetnosti chyb voci predchadzajiicemu meraniu

pre zdrojové registre, z ktorych bolo najviac zaznamov nespliiajicich toto pravidlo:

Zdrojovy register Pocet zdznamov nespliiajticich pravidlo
marec 2021 jun 2021
Obchodny register 1 1
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BP_SU_RPO_078

Pravidlo: Ak ma subjekt z Obchodného registra, ktory nie je organizac¢nou zlozkou, v ndzve uvedent
pravnu formu komanditnd spolo¢nost’, tak ma subjekt takito pravnu formu.

Vysledky merania: Z 342 679 zaznamov v RPO nespliia pravidlo 0 (0%) zaznamov.
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BP_SU_RPO_079

Pravidlo: Ak ma subjekt z Obchodného registra, ktory nie je organizac¢nou zlozkou, v ndzve uvedent
pravnu formu jednoduchd spolocnost’ na akcie, tak ma subjekt takito pravnu formu.

Vysledky merania: Z 342 679 zaznamov v RPO nespliia pravidlo 0 (0%) zaznamov.
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BP_SU_RPO_080

Pravidlo: Rodné ¢islo obsahuje ddtum narodenia osoby.
Vysledky merania: Z 1497 923 ziznamov v RPO nespliia pravidlo 376 (0,02%) ziznamov.

Najviac zdznamov nespliiajicich toto pravidlo je zo zdrojovych registrov:

Zdrojovy register Pocet zaznamov nespliiajticich pravidlo
Obchodny register 229

Kamenin — evidencia SHR 13

Lom nad Rimavicou — evidencia SHR 9

Martovce — evidencia SHR 8

Fackov — evidencia SHR 8

Poznamky: V nasledujicej tabul'ke st zhrnuté zmeny pocetnosti chyb voci predchddzajiicemu meraniu

pre zdrojové registre, z ktorych bolo najviac zaznamov nespliiajicich toto pravidlo:

Zdrojovy register Pocet zdznamov nespliiajicich pravidlo
marec 2021 jan 2021
Obchodny register 233 229
Kamenin — evidencia SHR 13 13
Lom nad Rimavicou — evidencia SHR 9 9
Martovce — evidencia SHR 8 8
Fackov — evidencia SHR 8 8
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BP_SU_RPO_081

Pravidlo: ICO zatina &islicou 0, 1, 2, 3, 4 alebo 5 (s vynimkou pre ICO ”Neuvedené”).
Vysledky merania: Z 922 468 ziznamov v RPO nespliia pravidlo 11 (0,001%) zdznamov.

Najviac zdznamov nespliiajicich toto pravidlo je zo zdrojovych registrov:

Zdrojovy register Pocet zaznamov nespliiajticich pravidlo
Obchodny register 10
Zoznam advokatov 1

Poznamky: V nasledujicej tabul'ke st zhrnuté zmeny pocetnosti chyb voci predchadzajicemu meraniu

pre zdrojové registre, z ktorych bolo najviac zdznamov nespliiajicich toto pravidlo:

Zdrojovy register Pocet zaznamov nespliiajicich pravidlo
marec 2021 jun 2021
Obchodny register 10 10
Zoznam advokétov 1 1
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BP_SU_RPO_082

Pravidlo: Adresa sidla obsahuje tidaj o identifikdtore adresy z Registra adries.
Vysledky merania: Z 922 468 ziznamov v RPO nespliia pravidlo 871 965 (94,52%) zédznamov.

Najviac zdznamov nespliiajicich toto pravidlo je zo zdrojovych registrov:

Zdrojovy register Pocet zaznamov nespliiajticich pravidlo
Zivnostensky register 437828

Obchodny register 342678

Register obc¢ianskych zdruZzeni 27194

Register finan¢nych agentov a financnych poradcov 18584

Register spolocenstiev vlastnikov bytov a nebytovych | 6 132

priestorov

Poznamky: V nasledujiicej tabul'ke st zhrnuté zmeny pocetnosti chyb voci predchadzajicemu meraniu

pre zdrojové registre, z ktorych bolo najviac zaznamov nespliiajicich toto pravidlo:

Zdrojovy register Pocet zaznamov nespliiajicich pravidlo
marec 2021 jan 2021
Zivnostensky register 427450 437828
Obchodny register 338828 342678
Register obc¢ianskych zdruzeni 27199 27194
Register finan¢nych agentov a finan¢nych poradcov 18504 18584
Register spolocenstiev vlastnikov bytov a nebytovych | 6 198 6132
priestorov
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BP_SU_RPO_083

Pravidlo: Ak je subjekt v likvid4cii, tak ma v obchodnom mene dodatok ,,v likvidacii®.

Vysledky merania: Z 922 468 zdznamov v RPO nespliia pravidlo 1335 (0,14%) zaznamov.

Najviac zdznamov nespliiajicich toto pravidlo je zo zdrojovych registrov:

Zdrojovy register

Pocet zaznamov nespliiajicich pravidlo

Obchodny register 1164
Register polovnickych organizécii 73
Register obc¢ianskych zdruzeni 46
Register spolocenstiev vlastnikov bytov a nebytovych | 35
priestorov

Register odborovych a zamestndvatel'skych organizicii | 9

Poznamky: V nasledujiicej tabul'ke st zhrnuté zmeny pocetnosti chyb voci predchadzajicemu meraniu

pre zdrojové registre, z ktorych bolo najviac zaznamov nespliiajicich toto pravidlo:

Zdrojovy register Pocet zaznamov nespliiajicich pravidlo
marec 2021 jan 2021
Obchodny register 1187 1164
Register polovnickych organizécii 74 73
Register obc¢ianskych zdruzeni 47 46
Register spolocenstiev vlastnikov bytov a nebytovych | 35 35
priestorov
Register odborovych a zamestnavatel'skych 9 9
organiz4cii
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BP_SU_RPO_084

Pravidlo: Ak je subjekt v konkurze, tak ma v obchodnom mene dodatok ,,v konkurze®.
Vysledky merania: Z 922 468 ziznamov v RPO nespliia pravidlo 1037 (0,11%) zaznamov.

Najviac zdznamov nespliiajicich toto pravidlo je zo zdrojovych registrov:

Zdrojovy register Pocet zaznamov nespliiajticich pravidlo
Obchodny register 1020

Register nadécii 16

Register neziskovych organizicii poskytujicich 1

vSeobecne prospesné sluzby

Poznamky: V nasledujiicej tabul'ke st zhrnuté zmeny pocetnosti chyb voci predchadzajicemu meraniu

pre zdrojové registre, z ktorych bolo najviac zaznamov nespliiajicich toto pravidlo:

Zdrojovy register Pocet zdznamov nespliiajiicich pravidlo
marec 2021 jun 2021

Obchodny register 1023 1020

Register nadécii 16 16

Register neziskovych organizdcii poskytujtcich 0 1

vSeobecne prospesné sluzby
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BP_SU_RPO_085

Pravidlo: Ak je subjekt v reStrukturalizécii, tak m4 v obchodnom mene dodatok ,,v reStrukturalizicii®.
Vysledky merania: Z 922 468 ziznamov v RPO nespliia pravidlo 40 (0,004%) zdznamov.

Najviac zdznamov nespliiajicich toto pravidlo je zo zdrojovych registrov:

Zdrojovy register Pocet zaznamov nespliiajticich pravidlo

Obchodny register 40

Poznamky: V nasledujicej tabul'ke st zhrnuté zmeny pocetnosti chyb voci predchadzajicemu meraniu

pre zdrojové registre, z ktorych bolo najviac zaznamov nespliiajicich toto pravidlo:

Zdrojovy register Pocet zaznamov nespliiajicich pravidlo
marec 2021 jun 2021
Obchodny register 40 40
92 Statisticky trad Slovenskej republiky | Lamacska cesta 3/C | 840 05 Bratislava | Slovenska republika

e-mail: rpo@statistics.sk | www.statistics.sk | ICO: 00166197



BP_SU_RPO_086

Pravidlo: Zdrojovym registrom pre cirkevni organizéciu je Register cirkvi a ndboZenskych spolo¢nosti
alebo Register pravnickych osdb, ktoré odvodzuji pravnu subjektivitu od pravnej subjektivity cirkvi
a ndbozZenskych spolo¢nosti.

Vysledky merania: Z 2 927 ziaznamov v RPO nespliiia pravidlo 0 (0%) zdznamov.
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BP_SU_RPO_087
Pravidlo: Zdrojovym registrom pre verejnd vyskumnu inStiticiu je Register verejnych vyskumnych
institdcii.

Vysledky merania: Z 0 ziznamov v RPO nespliia pravidlo 0 (0%) zédznamov.
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BP_SU_RPO_088

Pravidlo: Zdrojovym registrom pre druZstvo je Obchodny register.

Vysledky merania: Z 2 367 zdznamov v RPO nespliia pravidlo 0 (0%) zaznamov.
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BP_SU_RPO_089

Pravidlo: Ak je rodné ¢islo 10-miestny ¢iselny retazec, tak je bezo zvysku delitelné ¢islom 11.
Vysledky merania: Z 1497 923 zéznamov v RPO nespliia pravidlo 14 882 (0,99%) zéznamoyv.

Najviac zdznamov nespliiajicich toto pravidlo je zo zdrojovych registrov:

Zdrojovy register Pocet zaznamov nespliiajticich pravidlo
Zivnostensky register 12818

Obchodny register 1802

Register neziskovych organizicii poskytujicich 70

vSeobecne prospesné sluzby

Register fyzickych osdb v Sporte 30
Register fyzickych osob v Sporte — profesiondlni 18
Sportovci

Poznamky: V nasledujicej tabul'ke st zhrnuté zmeny pocetnosti chyb voci predchadzajicemu meraniu

pre zdrojové registre, z ktorych bolo najviac zaznamov nespliiajicich toto pravidlo:

Zdrojovy register Pocet zdznamov nespliiajticich pravidlo
marec 2021 jun 2021

Zivnostensky register 8676 12818

Obchodny register 1814 1802

Register neziskovych organizicii poskytujicich 64 70

vSeobecne prospesné sluzby

Register fyzickych osdb v Sporte 28 30
Register fyzickych osob v Sporte — profesiondlni 18 18
Sportovci
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BP_SU_RPO_090

Pravidlo: Zdrojovym registrom pre politickd stranu, politické hnutie je Register politickych stran a po-
litickych hnuti.

Vysledky merania: Zo 161 zdznamov v RPO nespliia pravidlo 0 (0%) zédznamov.
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BP_SU_RPO_091

Pravidlo: Zdrojovym registrom pre zdruZenie (zviz, spolok, spolo¢nost, klub ai.) je Register obcians-

kych zdruZeni alebo Register odborovych a zamestndvatel'skych organizécii.

Vysledky merania: Z 57 965 zédznamov v RPO nespliiia pravidlo 17 (0,02%) ziznamov.

Najviac zdznamov nespliiiajticich toto pravidlo je zo zdrojovych registrov:

Zdrojovy register

Pocet zdznamov nespliiajicich pravidlo

Register agentir podporovaného zamestnavania

17

Poznamky: V nasledujicej tabul'ke st zhrnuté zmeny pocetnosti chyb voci predchadzajiicemu meraniu

pre zdrojové registre, z ktorych bolo najviac zaznamov nespliiajicich toto pravidlo:

Zdrojovy register

Pocet zaznamov nespliiajucich pravidlo

marec 2021 jun 2021
Register agentir podporovaného zamestnavania 17 17
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BP_SU_RPO_092

Pravidlo: Ak je subjekt fyzicka osoba, ktord podnikd na zdklade Zivnostenského zdkona, tak ma uvedenu
pravnu formu ,,Podnikatel-fyzickd osoba-nezapisany v obchodnom registri®.

Vysledky merania: Z 922 468 ziznamov v RPO nespliia pravidlo 0 (0%) zaznamov.
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BP_SU_RPO_093

Pravidlo: Ak ma subjekt uvedeny pravny stav ,,ZruSenie z dovodu zaniku platnosti opravnenia na vykon
¢innosti®, tak ma vyplneny datum zéniku.
Vysledky merania: Z 922 468 ziaznamov v RPO nespliia pravidlo 1 (0,0001%) zaznam.

Najviac zdznamov nespliiiajticich toto pravidlo je zo zdrojovych registrov:

Zdrojovy register Pocet zdznamov nespliiajicich pravidlo

Lokca — evidencia SHR 1

Poznamky: V nasledujicej tabul'ke st zhrnuté zmeny pocetnosti chyb voci predchadzajiicemu meraniu

pre zdrojové registre, z ktorych bolo najviac zaznamov nespliiajicich toto pravidlo:

Zdrojovy register Pocet zdznamov nespliiajticich pravidlo
marec 2021 jun 2021
Lokca — evidencia SHR 1 1
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BP_SU_RPO_0%4

Pravidlo: Ak ma subjekt uvedeny pravny stav ,,Zaniknuta spolocnost™, tak ma vyplneny datum zéniku.
Vysledky merania: Z 922 468 ziznamov v RPO nespliiajii pravidlo 2 (0,0002%) ziznamy.

Najviac zdznamov nespliiajicich toto pravidlo je zo zdrojovych registrov:

Zdrojovy register Pocet zaznamov nespliiajticich pravidlo

Obchodny register 2

Poznamky: V nasledujicej tabul'ke st zhrnuté zmeny pocetnosti chyb voci predchadzajicemu meraniu

pre zdrojové registre, z ktorych bolo najviac zaznamov nespliiajicich toto pravidlo:

Zdrojovy register Pocet zaznamov nespliiajicich pravidlo
marec 2021 jun 2021
Obchodny register 2 2
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BP_SU_RPO_095

Pravidlo: Zdrojovym registrom pre zdruZenie ucastnikov pozemkovych udprav je Register zdruZeni
ucastnikov pozemkovych tprav.

Vysledky merania: Z 260 zdznamov v RPO nespliia pravidlo 0 (0%) zdznamov.
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BP_SU_RPO_096

Pravidlo: Zdrojovym registrom pre polovnicku organiziciu je Register polovnickych organizacii.

Vysledky merania: Z 3 166 zdznamov v RPO nespliia pravidlo 0 (0%) zaznamov.
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BP_SU_RPO_097

Pravidlo: Zdrojovym registrom pre spolocenstvo vlastnikov bytov a nebytovych priestorov je Register
spolocenstiev vlastnikov bytov a nebytovych priestorov.

Vysledky merania: Z 11 048 zaznamov v RPO nespliia pravidlo 0 (0%) zdznamov.
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BP_SU_RPO_098

Pravidlo: Zdrojovym registrom pre pozemkové spolocenstvo je Register pozemkovych spolocenstiev.

Vysledky merania: Z 2 813 zdznamov v RPO nespliia pravidlo 0 (0%) zaznamov.
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BP_SU_RPO_099

Pravidlo: Ak sii v adrese sidla vyplnené atribiity obec a PSC, tak dané PSC je priradené danej obci.
Vysledky merania: Z 922 468 ziznamov v RPO nespliia pravidlo 17 457 (1,89%) zaznamov.

Najviac zdznamov nespliiajicich toto pravidlo je zo zdrojovych registrov:

Zdrojovy register Pocet zaznamov nespliiajticich pravidlo
Zivnostensky register 7171

Obchodny register 6826

Register obc¢ianskych zdruzeni 1427

Zoznam advokatov 612

Register spolocenstiev vlastnikov bytov a nebytovych | 353

priestorov
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Odporacania

Vzhl'adom na opakovany vyskyt chyb v tidajoch zo zdrojovych registrov sa v tejto Casti spravy uvedené

viaceré odporacania pre zvysenie kvality ddajov v RPO.
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Chybné zdznamy identifikované v pravidlich BP_SU_RPO_001 az 003 je moZzné jednoducho
identifikovat’ uz na strane zdrojového registra eSte pred odoslanim takychto chybnych zaznamov

do RPO, bolo by teda vhodné implementovat takéto kontroly aj na strane zdrojovych registrov.

Duplicity identifikované v pravidle BP_SU_RPO_004 je potrebné vyriesit v zdrojovych registroch

v spoluprici so Statistickym tradom ponechanim iba jediného platného ICO.

Podobne duplicity identifikované v pravidle BP_SU_RPO_005 je potrebné vyriesit v zdrojovych

registroch v spolupraci so Statistickym tradom priradenim nového ICO pre jeden zo subjektov.

Udaje pre instituciondlny sektor a hlavni ekonomick ¢innost (BP_SU_RPO_016 a 017) dopliia
k zdznamom v RPO Statisticky trad zo $tatistického Registra organizicii; je potrebné doplnit tieto

udaje tak, aby boli uvedené pri vSetkych zdznamoch.

Informécia o zainteresovanych osobéch a Statutdrnych organoch (BP_SU_RPO_026 az 030) je
dolezitd pre viacero pouZivatefov RPO pre identifikovanie podnikatel'a, konatela, riaditel’a, pred-
sedu predstavenstva a podobne. TaktieZ je to nevyhnutny ddaj pre pristup osob do elektronickych

schranok. Je teda ddlezité, aby zdrojovy register zapisoval k fyzickym osobam ich identifikatory.

Povinnost uvaddzat pravnu formu v mene spoloc¢nosti (BP_SU_RPO_031 az 035 a 075 az 079) je
uvedend v zdkone 513/1991 Zb. (Obchodny zdkonnik) a stlad tdajov zapisanych v Obchodnom

registri s tymto zdkonom by mal byt kontrolovany pri zdpise do Obchodného registra.

Pravidld pre Statutdrne orgdny subjektov (BP_SU_RPO_043 az 046 a 061 az 067) vychadzaji
z prisluSnych zakonov pre jednotlivé typy subjektov, preto by kontrola stladu zapisanych Statutar-

nych organov so zdkonom mala byt vykondvand aj na strane zdrojovych registrov.

Pravidla pre zainteresované osoby subjektov (BP_SU_RPO_047 az 050) vychadzaji zo zdkona
530/2003 Z. z. o obchodnom registri a o zmene a doplneni niektorych zédkonov, preto by kontrola

zapisanych zainteresovanych osdb mala byt vykondvand aj pri zdpise do Obchodného registra.
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Pri pravidlach BP_SU_RPO_051 az 054 sa v zdvislosti od pravneho stavu subjektu kontroluje
pritomnost’ prislusnych zainteresovanych os6b a Statutarnych orgénov, opit je teda mozné jedno-

ducho vykonévat tieto kontroly v zdrojovom registri pred zaslanim chybnych ddajov do RPO.

Pravidla pre zdkladné imanie alebo iny obdobny majetok (BP_SU_RPO_056 az 060) vychadzaji
zo zékona 530/2003 Z. z. o obchodnom registri a 0 zmene a doplneni niektorych zédkonov, preto

by kontroly mali byt vykonadvané aj pri zapise do Obchodného registra.

Pravidla pre zdrojovy register subjektu vychadzaju zo zakona 272/2015 Z. z. o registri pravnickych
0sOb, podnikatelov a orgdnov verejnej moci a 0 zmene a doplneni niektorych zakonov. Povinné

osoby by mali zapisovat do RPO tdaje v rdmci ustanoveni tohto zédkona.

Pravidld pre rodné ¢islo (BP_SU_RPO_080 a 089) vychidzaji zo zdkona 301/1995 Z. z. o rodnom
Cisle a chyby v jedinecnom identifikdtore, akym je rodné Cislo, spdsobuji tazkosti pouzivatelom
RPO. Je preto dolezité implementovat aj na strane zdrojovych registrov kontroly, ktoré by tieto

chyby identifikovali eSte pred zaslanim chybnych udajov do RPO.

Pravidla pre kontrolu korektného zépisu zdniku subjektu (BP_SU_RPO_093 a 094) sa taktiez daji
jednoducho implementovat na strane zdrojovych registrov, ¢im by sa predislo vyskytom takychto

chyb v RPO.
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Vyvoj vysledkov merani v ¢ase

V poslednej Casti tejto spravy je zhrnuty vyvoj vysledkov merani kvality ddajov RPO v ¢ase. Porovnanim
udajov medzi spravou z predchddzajiceho roka (jual 2020) s aktudlnou spravou z jina 2021 je mozné
vidiet vyvoj v rieSeni jednotlivych chyb na strane zdrojovych registrov. Pravidla su rozdelené do piatich
tabuliek podl'a zdvaznosti a pre kazdy zdrojovy register je v bunkdch farebne vyznacené, ¢i sa pre dany
zdrojovy register podiel zdznamov nespliiajiicich dané pravidlo na celkovom poéte platnych zdznamov
zvysil alebo zniZil. V tabul'kéch st uvedené iba tie zdrojové registre, v ktorych bola chybovost na zaciatku
alebo na konci merania rovn alebo vysSia ako 0,5%. Ak sa podiel zdznamov nespliiajicich dané pravidlo
zvysil, tak m4 prislu$nd bunka cervent farbu a ak sa zniZil, tak je bunka zelenej farby. Nepodfarbena
bunka znamend, Ze prislusné pravidlo nepresiahlo v rdmci daného zdrojového registra 0,5% hranicu

chybovosti.
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Zavaznost 5 (chyba znemozZiujica jednoznacnu identifikaciu subjektu a pouzitie

udajov)

Zdrojovy register Pravidlo

001 | 002 | 003 | 024 | 026

Bratislavsky samospravny kraj - Register povoleni

na prevadzkovanie zdravotnickych zariadeni

Licencie na prevddzkovanie bezpecnostnej sluzby

Michalany — evidencia SHR -

Register obcianskych zdruZeni

Register odborovych a zamestnavatel'skych

organizacii

Zoznam advokatov

Zoznam autorizovanych architektov

Zoznam prekladatel'ov

Zoznam znalcov
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V nasledujicej tabulke si zhrnuté zmeny podielov poctu chyb k poctu vsetkych platnych zdznamov

z tychto zdrojovych registrov pre pravidla tejto zdvaznosti:

Zdrojovy register Podiel zdznamov nespliiajticich pravidla
jal 2020 jin 2021
Bratislavsky samospravny kraj - Register povoleni 1% 0%
na prevadzkovanie zdravotnickych zariadeni
Licencie na prevadzkovanie bezpecnostnej sluzby 100% 100%
Michalany — evidencia SHR 0% 80%
Register obc¢ianskych zdruzeni 59% 54%
Register odborovych a zamestnavatel'skych 53% 46%
organizacii
Zoznam advokatov 21% 14%
Zoznam autorizovanych architektov 0% 1%
Zoznam prekladatelov 0% 2%
Zoznam znalcov 1% 4%
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Zavainost 4 (chybajice alebo nespravne zakladné udaje o subjekte)

Zdrojovy register

Pravidlo

011

012

013

015

018 | 020

022

027

029

Licencie na prevdadzkovanie bezpecnostnej sluzby

Obchodny register

Osobitny pravny predpis, ktorym sa zriad'uje organ

verejnej moci alebo verejnopravna organizécia

Register agentir docasného zamestndvania

Register agentdr podporovaného zamestndvania

Register finan¢nych agentov a financnych poradcov

Register neziskovych organizicii poskytujicich

vSeobecne prospesné sluzby

Register obcianskych zdruZeni

Register polovnickych organizacii

Register pozemkovych spolocenstiev

Register prevadzkovatelov cestnej dopravy

Register spolo¢enstiev vlastnikov bytov a nebytovych

priestorov

Register $kdl regiondlneho Skolstva

Register zdujmovych zdruZeni pravnickych osdb

Zoznam advokatov
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V nasledujicej tabulke si zhrnuté zmeny podielov poctu chyb k poctu vsetkych platnych zdznamov

z tychto zdrojovych registrov pre pravidla tejto zdvaznosti:

Zdrojovy register

Podiel zdznamov nespliiajicich pravidla

jal 2020 jin 2021
Licencie na prevddzkovanie bezpecnostnej sluzby 100% 100%
Obchodny register 100% 100%
Osobitny pravny predpis, ktorym sa zriad'uje organ 15% 15%
verejnej moci alebo verejnoprdvna organizicia
Register agentir do¢asného zamestndvania 100% 100%
Register agentir podporovaného zamestnavania 100% 100%
Register finan¢nych agentov a finan¢nych poradcov 100% 79%
Register neziskovych organizicii poskytujicich 16% 14%
vSeobecne prospesné sluzby
Register obc¢ianskych zdruzeni 3% 3%
Register polovnickych organizécii 100% 100%
Register pozemkovych spolo¢enstiev 0% 100%
Register prevddzkovatelov cestnej dopravy 1% 1%
Register spolocenstiev vlastnikov bytov a nebytovych | 100% 100%
priestorov
Register $kol regiondlneho Skolstva 0% 0,64%
Register zdujmovych zdruzeni pravnickych osob 55% 51%
Zoznam advokatov 100% 100%
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Zavainost 3 (navzajom Kkonfliktné udaje)

Pre Ziadny zdrojovy register nebola chybovost' pravidiel tejto zdvaznosti vyssia ako 0,5%.
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Zavainost 2 (chybajuce alebo nespravne dodato¢né iidaje o subjekte alebo udaje

vyZadované na zaklade hodnot inych atribitov)

Zdrojovy register Pravidlo

031/032|033]034(043 [044]|046|047[048|049|050(051]052|053|055{056{057 [058|059|060|061 [062]| 063|066

067

Obchodny register '

Osobitny pravny predpis, ktorym sa zriaduje organ

verejnej moci alebo verejnopravna organizéicia

Register nadécii l

Register neziskovych organizacii poskytujicich

vSeobecne prospesné sluzby

Register organizicii cestovného ruchu

Register polovnickych organizacii

Register spolocCenstiev vlastnikov bytov a nebytovych

priestorov

V nasledujicej tabul'ke st zhrnuté zmeny podielov poctu chyb k poctu vSetkych platnych zdznamov

z tychto zdrojovych registrov pre pravidla tejto zdvaznosti:

Zdrojovy register Podiel zdznamov nespliiajiicich pravidla
jal 2020 jun 2021

Obchodny register 1% 1%

Osobitny pravny predpis, ktorym sa zriad'uje organ 11% 10%

verejnej moci alebo verejnoprdvna organizicia

Register nadécii 16% 15%

Register neziskovych organizcii poskytujticich 20% 19%

vSeobecne prospesné sluzby

Register organizdcii cestovného ruchu 100% 0%
Register polovnickych organizacii 7% 2%
Register spolocenstiev vlastnikov bytov a nebytovych | 2% 2%
priestorov
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Zavainost 1 (meranie tplnosti alebo zreferencovanosti idajov)

Zdrojovy register Pravidlo

014 | 021 | 023 | 028 | 030

Licencie na prevdadzkovanie bezpe¢nostnej sluzby

Obchodny register

Osobitny pravny predpis, ktorym sa zriad'uje organ

verejnej moci alebo verejnopravna organizécia

Register finan¢nych agentov a finan¢nych poradcov

Register fyzickych osdb v Sporte

Register neziskovych organizicii poskytujicich

vSeobecne prospesné sluzby

Register obcianskych zdruZeni

Register pozemkovych spolocenstiev

Register prevadzkovatelov cestnej dopravy

Register spolocenstiev vlastnikov bytov a nebytovych

priestorov

Register §kdl regiondlneho Skolstva

Register taxisluzby

Zoznam advokatov

Zoznam znalcov

Zivnostensky register
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V nasledujicej tabulke si zhrnuté zmeny podielov poctu chyb k poctu vsetkych platnych zdznamov

z tychto zdrojovych registrov pre pravidla tejto zdvaznosti:

Zdrojovy register Podiel zdznamov nespliiajticich pravidla
jal 2020 jin 2021

Licencie na prevddzkovanie bezpecnostnej sluzby 100% 100%

Obchodny register 100% 100%

Osobitny pravny predpis, ktorym sa zriad'uje organ 59% 61%

verejnej moci alebo verejnoprdvna organizicia

Register finanénych agentov a financnych poradcov 100% 100%
Register fyzickych osdb v Sporte 100% 100%
Register neziskovych organizcii poskytujticich 100% 100%

vSeobecne prospesné sluzby

Register obc¢ianskych zdruzeni 100% 100%
Register pozemkovych spolo¢enstiev 0% 100%
Register prevddzkovatelov cestnej dopravy 100% 100%
Register spolocenstiev vlastnikov bytov a nebytovych | 100% 100%
priestorov

Register $kol regiondlneho Skolstva 0% 100%
Register taxisluzby 100% 100%
Zoznam advokatov 100% 100%
Zoznam znalcov 100% 100%
Zivnostensky register 100% 100%
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